
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 106

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 13 stycznia 2017 r.

w sprawie szczegółowych warunków i trybu konkurencyjnego wyboru wykonawców zadań  
ujętych w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji i warunków dokonywania zmniejszeń kwot pomocy  

oraz pomocy technicznej

Na podstawie art. 43a ust. 6 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środ-
ków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. poz. 349 i 1888, z 2016 r. poz. 337 i 1579 oraz z 2017 r. poz. 5 i 60) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa szczegółowe:

1)  warunki i tryb konkurencyjnego wyboru wykonawców poszczególnych zadań ujętych w zestawieniu rzeczowo-finan-
sowym operacji, w tym szczegółowe wymagania dotyczące zapytania ofertowego;

2)  warunki dokonywania zmniejszeń kwot pomocy oraz pomocy technicznej, o których mowa w art. 64 ust. 4 lit. a roz-
porządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1306/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie finansowania 
wspólnej polityki rolnej, zarządzania nią i monitorowania jej oraz uchylającego rozporządzenia Rady (EWG) nr 352/78, 
(WE) nr 165/94, (WE) nr 2799/98, (WE) nr 814/2000, (WE) nr 1290/2005 i (WE) nr 485/2008 (Dz. Urz. UE L 347 
z 20.12.2013, str. 549, z późn. zm.2)), w tym sposób ustalania wysokości tych zmniejszeń, w przypadku stwierdzenia 
niezgodności dotyczącej stosowania trybu, o którym mowa w pkt 1, albo stosowania przepisów o zamówieniach pub-
licznych.

§ 2. 1. Zapytanie ofertowe zawiera co najmniej:

1)  opis zadania, który:
a)  jest jednoznaczny i wyczerpujący oraz uwzględnia wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na 

sporządzenie oferty, w tym zawiera termin realizacji zadania,
b)  nie odnosi się do określonego znaku towarowego, patentu, pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który 

charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, chyba że takie odniesienie jest 
uzasadnione zadaniem i został określony zakres równoważności;

2)  warunki udziału w postępowaniu w sprawie wyboru przez beneficjenta wykonawcy danego zadania ujętego w zesta-
wieniu rzeczowo-finansowym operacji, które nie utrudniają uczciwej konkurencji oraz zapewniają równe traktowanie 
wykonawców, a także opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków, chyba że beneficjent nie przewi-
duje warunków udziału w tym postępowaniu;

3)  dwa kryteria oceny oferty, które nie utrudniają uczciwej konkurencji oraz zapewniają równe traktowanie wykonaw-
ców, a także informację o wagach punktowych lub procentowych przypisanych do poszczególnych kryteriów oceny 
oferty;

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. poz. 1906).

2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 865, Dz. Urz. UE L 130 
z 19.05.2016, str. 11 i Dz. Urz. UE. L 135 z 24.05.2016, str. 1.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 106

 

4)  opis sposobu przyznawania punktów za spełnienie danego kryterium oceny oferty, który nie utrudnia uczciwej konku-
rencji oraz zapewnia równe traktowanie wykonawców;

5)  wskazanie miejsca i terminu składania ofert, które umożliwiają przygotowanie i złożenie oferty, przy czym termin na 
złożenie oferty nie może być krótszy niż 7 dni, a w przypadku zadań dotyczących robót budowlanych – 14 dni, licząc 
od dnia udostępnienia zapytania ofertowego różnym podmiotom zgodnie z art. 43a ust. 3 ustawy z dnia 20 lutego 
2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020, zwanej dalej 
„ustawą”;

6)  wskazanie przesłanek odrzucenia oferty;

7)  informację o możliwości składania ofert częściowych, jeżeli zadanie jest podzielne i beneficjent dopuścił taką możli-
wość;

8)  określenie warunków zmian umowy zawartej w wyniku przeprowadzonego postępowania w sprawie wyboru przez 
beneficjenta wykonawcy danego zadania ujętego w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji, o ile przewiduje się 
możliwość zmiany takiej umowy.

2. W zapytaniu ofertowym można zastrzec możliwość zakończenia postępowania w sprawie wyboru przez beneficjenta 
wykonawcy danego zadania ujętego w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji bez wyboru żadnej z ofert.

3. Ilekroć w przepisach rozporządzenia jest mowa o:

1)  beneficjencie – należy przez to rozumieć również podmiot ubiegający się o przyznanie pomocy lub pomocy technicznej;

2)  pomocy – należy przez to rozumieć również pomoc techniczną.

4. Przez ofertę częściową należy rozumieć ofertę przewidującą, zgodnie z zapytaniem ofertowym, wykonanie części 
zadania.

5. Przed upływem terminu składania ofert można zmienić zapytanie ofertowe, jeżeli:

1)  zmienione zapytanie ofertowe zostanie udostępnione różnym podmiotom zgodnie z art. 43a ust. 3 ustawy przed upły-
wem tego terminu;

2)  w zmienionym zapytaniu ofertowym zostanie wskazany nowy termin składania ofert dłuższy od pierwotnego terminu 
nie mniej niż o 3 dni, a w przypadku zadań dotyczących robót budowlanych – 7 dni.

§ 3. 1. Oferta podlega odrzuceniu w przypadku, gdy:

1)  jej treść nie odpowiada treści zapytania ofertowego lub

2)  została złożona przez podmiot:

a)  niespełniający warunków udziału w postępowaniu w sprawie wyboru przez beneficjenta wykonawcy danego za-
dania ujętego w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji określonych w zapytaniu ofertowym lub

b)  powiązany osobowo lub kapitałowo z beneficjentem lub osobami, o których mowa w art. 43a ust. 4 ustawy, lub

3)  została złożona po terminie składania ofert określonym w zapytaniu ofertowym.

2. Oferta nie podlega odrzuceniu, mimo że została złożona przez podmiot powiązany osobowo lub kapitałowo z osobą, 
o której mowa w art. 43a ust. 4 ustawy, jeżeli osoba ta nie będzie brała udziału w dalszym postępowaniu w sprawie wyboru 
przez beneficjenta wykonawcy danego zadania ujętego w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji.

3. W przypadku, o którym mowa w art. 57h ust. 3 ustawy, przepisu ust. 1 pkt 2 lit. b nie stosuje się. W takim przypadku 
oferta podlega odrzuceniu również, jeżeli czynności związane z przygotowaniem lub przeprowadzeniem postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego wykonała osoba podlegająca wyłączeniu na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1–4 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.3)), chyba że osoba ta nie 
będzie brała udziału w dalszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265, 1579, 1920 
i 2260.



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 106

 

§ 4. Niezwłocznie po zakończeniu postępowania w sprawie wyboru przez beneficjenta wykonawcy danego zadania 
ujętego w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji beneficjent udostępnia przez zamieszczenie na stronie internetowej, 
o której mowa w art. 43a ust. 3 ustawy, informację o:

1)  wyborze wykonawcy albo

2)  odrzuceniu wszystkich złożonych ofert, albo

3)  niezłożeniu żadnej oferty, albo

4)  zakończeniu tego postępowania bez wyboru żadnej z ofert.

§ 5. 1. Umowa zawarta z wybranym wykonawcą może być zmieniona, jeżeli zmiana ta nie spowoduje zmniejszenia albo 
zwiększenia zakresu świadczenia.

2. Zmiana umowy zawartej z wybranym wykonawcą powodująca zmniejszenie zakresu świadczenia jest dopuszczalna, 
jeżeli na skutek wystąpienia okoliczności niemożliwych do przewidzenia w chwili zawarcia umowy do prawidłowego wy-
konania danego zadania wykonanie części prac objętych dotychczas tym zadaniem stało się zbędne.

3. Zmiana umowy zawartej z wybranym wykonawcą powodująca zwiększenie zakresu świadczenia jest dopuszczalna, 
jeżeli do prawidłowego wykonania danego zadania jest niezbędne wykonanie dodatkowych prac nieobjętych dotychczas 
tym zadaniem, a konieczność ich wykonania powstała na skutek wystąpienia okoliczności niemożliwych do przewidzenia 
w chwili zawarcia umowy, przy czym wykonanie:

1)  tych prac jako nowego zadania spowodowałoby znaczne zwiększenie kosztów dla beneficjenta lub

2)  danego zadania jest uzależnione od wykonania tych prac albo bez wykonania tych prac nie jest możliwe wykonanie 
danego zadania w całości.

§ 6. 1. Z przebiegu postępowania w sprawie wyboru przez beneficjenta wykonawcy danego zadania ujętego w zestawie-
niu rzeczowo-finansowym operacji sporządza się protokół zawierający co najmniej:

1) informację o sposobie upublicznienia zapytania ofertowego oraz – w przypadku zmiany zapytania ofertowego – zmie-
nionego zapytania ofertowego przez beneficjenta;

2) wykaz ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na zapytanie ofertowe, wraz ze wskazaniem daty wpłynięcia poszczegól-
nych ofert oraz podaniem tych danych z ofert, które stanowią odpowiedź na:

a)  warunki udziału w tym postępowaniu,

b)  kryteria oceny ofert;

3) informację w sprawie spełnienia przez oferentów warunków udziału w tym postępowaniu;

4) informację o punktach przyznanych poszczególnym ofertom, z wyszczególnieniem punktów za poszczególne kryteria 
oceny ofert;

5) wskazanie wybranej oferty wraz z uzasadnieniem wyboru;

6) wskazanie ofert odrzuconych i powodów ich odrzucenia;

7) datę sporządzenia protokołu i podpis beneficjenta lub osoby upoważnionej przez beneficjenta do podejmowania czyn-
ności w jego imieniu;

8) dokumenty potwierdzające przebieg postępowania, w tym:

a) złożone oferty,

b) oświadczenie beneficjenta oraz każdej z osób, o których mowa w art. 43a ust. 4 ustawy, o braku albo istnieniu 
powiązań kapitałowych lub osobowych z podmiotami, które złożyły oferty,

c) oświadczenie osób biorących udział w czynnościach związanych z przygotowaniem oraz przeprowadzeniem po-
stępowania o udzielenie zamówienia publicznego o braku albo istnieniu okoliczności, o których mowa w art. 17 
ust. 1 pkt 1–4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych – w przypadku, o którym mowa 
w art. 57h ust. 3 ustawy.

2. W przypadku gdy nie wpłynęła żadna oferta, protokół, o którym mowa w ust. 1, zawiera co najmniej elementy wy-
mienione w ust. 1 pkt 1 i 7 oraz informację o niezłożeniu żadnej oferty.



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 106

 

3. W przypadku odrzucenia wszystkich ofert protokół, o którym mowa w ust. 1, zawiera co najmniej elementy wymie-
nione w ust. 1 pkt 1–4 i 6–8.

4. W przypadku zakończenia postępowania w sprawie wyboru przez beneficjenta wykonawcy danego zadania ujętego 
w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji bez wyboru żadnej z ofert, protokół, o którym mowa w ust. 1, zawiera co 
najmniej elementy wymienione w ust. 1 pkt 1–4 i 6–8 oraz informację o zakończeniu postępowania w sprawie wyboru przez 
beneficjenta wykonawcy danego zadania ujętego w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji bez wyboru żadnej z ofert.

5. Przebieg postępowania w sprawie wyboru przez beneficjenta wykonawcy danego zadania ujętego w zestawieniu 
rzeczowo-finansowym operacji potwierdza się dokumentami sporządzonymi w postaci papierowej lub elektronicznej.

§ 7. 1. W przypadku stwierdzenia niezgodności polegającej na poniesieniu kosztów kwalifikowalnych z naruszeniem 
przepisów:

1)  o zamówieniach publicznych – w przypadku gdy te przepisy mają zastosowanie,

2)  określających konkurencyjny tryb wyboru wykonawcy – w przypadku gdy te przepisy mają zastosowanie

– pomoc przysługuje w wysokości zmniejszonej o kwotę odpowiadającą kwocie pomocy, która przysługiwałaby na refun-
dację kosztów poniesionych z naruszeniem tych przepisów.

2. W przypadku gdy nie jest możliwe precyzyjne ustalenie wysokości kosztów poniesionych z naruszeniem przepisów, 
o których mowa w ust. 1, wysokość zmniejszenia oblicza się według wzoru:

Wk = W% × Wp,

gdzie poszczególne symbole oznaczają:

Wk –  wysokość zmniejszenia,

W% –  wskaźnik procentowy przypisany do stwierdzonej niezgodności,

Wp –  kwota pomocy, która przysługiwałaby na refundację kosztów poniesionych w ramach danego postępowania o udzie-
lenie zamówienia publicznego albo postępowania w sprawie wyboru przez beneficjenta wykonawcy danego zadania 
ujętego w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji, gdyby nie stwierdzono niezgodności.

3. Wskaźniki procentowe przypisane do poszczególnych niezgodności są określone:

1) w załączniku nr 1 do rozporządzenia – w przypadku niezgodności dotyczącej stosowania przepisów o zamówieniach 
publicznych;

2) w załączniku nr 2 do rozporządzenia – w przypadku niezgodności dotyczącej stosowania konkurencyjnego trybu wy-
boru wykonawcy.

4. Do obliczenia wysokości zmniejszenia z tytułu niezgodności, do której zostały przypisane wskaźniki procentowe 
o różnej wysokości, stosuje się ten wskaźnik, którego wysokość jest współmierna do charakteru i wagi stwierdzonej nie-
zgodności.

5. Charakter i wagę stwierdzonej niezgodności ocenia się, biorąc pod uwagę stopień naruszenia zasad uczciwej konku-
rencji, równego traktowania wykonawców, proporcjonalności, przejrzystości i niedyskryminacji w ramach danego postępo-
wania o udzielenie zamówienia publicznego albo postępowania w sprawie wyboru przez beneficjenta wykonawcy danego 
zadania ujętego w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji.

6. W przypadku gdy dana niezgodność jest taka sama jak niezgodność wcześniej stwierdzona w ramach Programu Roz-
woju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020, do obliczenia wysokości zmniejszenia z tytułu danej niezgodności stosuje się 
wskaźnik procentowy o najwyższej wysokości spośród wskaźników przypisanych do tej niezgodności niezależnie od jej 
charakteru i wagi, jeżeli o wcześniej stwierdzonej niezgodności beneficjent został poinformowany, zanim zostało wszczęte 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego albo postępowanie w sprawie wyboru przez beneficjenta wykonawcy 
danego zadania ujętego w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji, w odniesieniu do którego została stwierdzona dana 
niezgodność.

7. Przy obliczaniu wysokości zmniejszenia na podstawie ust. 2 bierze się pod uwagę kwotę pomocy pomniejszoną o wy-
sokość zmniejszeń obliczonych na podstawie ust. 1 z tytułu niezgodności stwierdzonych w odniesieniu do danego postępo-
wania o udzielenie zamówienia publicznego albo postępowania w sprawie wyboru przez beneficjenta wykonawcy danego 
zadania ujętego w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji.



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 106

 

8. W przypadku stwierdzenia w odniesieniu do danego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego albo postę-
powania w sprawie wyboru przez beneficjenta wykonawcy danego zadania ujętego w zestawieniu rzeczowo-finansowym 
operacji więcej niż jednej niezgodności, stosuje się zmniejszenie z tytułu tylko jednej niezgodności, do której został zasto-
sowany najwyższy wskaźnik procentowy spośród wskaźników procentowych przypisanych tym niezgodnościom.

§ 8. 1. Do dnia umożliwienia przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa udostępniania zapytań oferto-
wych w sposób określony w art. 43a ust. 3 ustawy informację, o której mowa w § 4, beneficjent udostępnia przez:

1)  zamieszczenie tej informacji na stronie internetowej beneficjenta – w przypadku gdy posiada taką stronę;

2)  skierowanie tej informacji do wszystkich podmiotów, które złożyły ofertę w odpowiedzi na zapytanie ofertowe doty-
czące danego zadania ujętego w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji.

2. W przypadku udostępnienia informacji, o której mowa w § 4, zgodnie z ust. 1, protokół, o którym mowa w § 6 ust. 1, 
zawiera również następujące załączniki:

1)  dokument, na którym jest utrwalona treść strony internetowej beneficjenta, potwierdzający zamieszczenie na tej stro-
nie tej informacji – w przypadku gdy posiada taką stronę;

2)  kopię tej informacji przesłanej wszystkim podmiotom, które złożyły ofertę w odpowiedzi na zapytanie ofertowe doty-
czące danego zadania ujętego w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji, a także dokumenty potwierdzające jej 
przesłanie.

§ 9. W przypadku udostępnienia zapytania ofertowego zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r. o zmia-
nie ustawy o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Roz-
woju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2017 r. poz. 5):

1)  terminy, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 5, liczy się od dnia udostępnienia tego zapytania;

2)  warunek określony w § 2 ust. 5 pkt 1 uważa się za spełniony, jeżeli zmienione zapytanie ofertowe zostanie udostęp-
nione różnym podmiotom w sposób, w jaki zostało udostępnione zapytanie ofertowe, przed upływem terminu składa-
nia ofert wskazanego w zapytaniu ofertowym;

3)  protokół, o którym mowa w § 6 ust. 1, zawiera również następujące załączniki:

a)  kopie przesłanych potencjalnym wykonawcom zapytań ofertowych oraz – w przypadku zmiany zapytania oferto-
wego – kopie przesłanych zmienionych zapytań ofertowych, a także dokumenty potwierdzające ich przesłanie,

b) dokument, na którym jest utrwalona treść strony internetowej beneficjenta, potwierdzający zamieszczenie na tej 
stronie zapytania ofertowego oraz – w przypadku zmiany zapytania ofertowego – zmienionego zapytania oferto-
wego, w tym dokument, na którym jest utrwalona treść strony internetowej z uwidocznionymi datą zamieszcze-
nia i okresem, przez który zapytanie ofertowe było udostępnione – w przypadku gdy ten beneficjent posiada taką 
stronę.

§ 10. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: K. Jurgiel



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 106

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

Lp
. 

R
od

za
j n

ie
zg

od
no

śc
i 

W
sk

aź
ni

k 
pr

oc
en

to
w

y 
pr

zy
pi

sa
ny

 d
o 

st
w

ie
rd

zo
ne

j n
ie

zg
od

no
śc

i 
O

pi
s n

ie
zg

od
no

śc
i 

1.
 

N
ie

do
pe

łn
ie

ni
e 

ob
ow

ią
zk

u 

od
po

w
ie

dn
ie

go
 

og
ło

sz
en

ia
 d

la
 

za
m

ów
ie

ń 
o 

w
ar

to
śc

ia
ch

 ró
w

ny
ch

 

lu
b 

w
yż

sz
yc

h 
ni

ż 

ok
re

śl
on

e 
w

 

pr
ze

pi
sa

ch
 

w
yd

an
yc

h 
na

 

po
ds

ta
w

ie
 a

rt.
 1

1 

us
t. 

8 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 

10
0%

  
1.

 P
rz

et
ar

g 
ni

eo
gr

an
ic

zo
ny

 –
 n

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
40

 u
st

. 
3 

Pz
p 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 

ob
ow

ią
zk

u 
pr

ze
ka

za
ni

a 
og

ło
sz

en
ia

 
o 

za
m

ów
ie

ni
u 

U
rz

ęd
ow

i 
Pu

bl
ik

ac
ji 

U
ni

i 

Eu
ro

pe
js

ki
ej

, 
zw

an
em

u 
da

le
j 

„U
PU

E”
, 

pr
zy

 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 

ni
ez

am
ie

sz
cz

en
iu

 

og
ło

sz
en

ia
 o

 z
am

ów
ie

ni
u 

w
 B

iu
le

ty
ni

e 
Za

m
ów

ie
ń 

Pu
bl

ic
zn

yc
h,

 z
w

an
ym

 d
al

ej
 

„B
ZP

”,
 

i 
ni

ez
ap

ew
ni

en
iu

 
od

po
w

ie
dn

ie
go

 
po

zi
om

u 
up

ub
lic

zn
ie

ni
a 

um
oż

liw
ia

ją
ce

go
 o

fe
re

nt
om

 z
 i

nn
yc

h 
pa

ńs
tw

 c
zł

on
ko

w
sk

ic
h 

U
ni

i 
Eu

ro
pe

js
ki

ej
 

za
po

zn
an

ie
 

si
ę 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
, 

w
 

sz
cz

eg
ól

no
śc

i: 
na

 
st

ro
ni

e 
in

te
rn

et
ow

ej
 

za
m

aw
ia

ją
ce

go
, 

na
 

og
ól

no
do

st
ęp

ny
m

 
po

rta
lu

 
pr

ze
zn

ac
zo

ny
m

 
do

 
pu

bl
ik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
. 

2.
 P

rz
et

ar
g 

og
ra

ni
cz

on
y 

– 
na

ru
sz

en
ie

 a
rt.

 4
0 

us
t. 

3 
w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

48
 u

st
. 1

 P
zp

 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 o
bo

w
ią

zk
u 

pr
ze

ka
za

ni
a 

og
ło

sz
en

ia
 o

 z
am

ów
ie

ni
u 

U
PU

E,
  

pr
zy

 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 

ni
ez

am
ie

sz
cz

en
iu

 
og

ło
sz

en
ia

 
o 

za
m

ów
ie

ni
u 

w
 

B
ZP

 
i 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 R
ol

ni
ct

w
a 

i R
oz

w
oj

u 
W

si
 

z  
dn

ia
 1

3 
st

yc
zn

ia
 2

01
7 

r. 
(p

oz
. 1

06
)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
SK

A
ŹN

IK
I P

R
O

C
EN

TO
W

E 
PR

ZY
PI

SA
N

E 
D

O
 N

IE
ZG

O
D

N
O

ŚC
I D

O
TY

C
ZĄ

C
EJ

 S
TO

SO
W

A
N

IA
 P

R
ZE

PI
SÓ

W
 O

 Z
A

M
Ó

W
IE

N
IA

C
H

 P
U

B
LI

C
ZN

Y
C

H



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 106

 
 

 
 

29
 st

yc
zn

ia
 2

00
4 

r. 
– 

Pr
aw

o 
za

m
ów

ie
ń 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

(D
z.

 U
. 

z 
20

15
 r.

 p
oz

. 2
16

4 

or
az

 z
 2

01
6 

r. 

po
z.

 8
31

, 9
96

, 1
02

0,
 

12
50

, 1
26

5,
 1

57
9,

 

19
20

 i 
22

60
), 

zw
an

ej
 

da
le

j „
Pz

p”
 

ni
ez

ap
ew

ni
en

iu
 

od
po

w
ie

dn
ie

go
 

po
zi

om
u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 
um

oż
liw

ia
ją

ce
go

 

of
er

en
to

m
 z

 i
nn

yc
h 

pa
ńs

tw
 c

zł
on

ko
w

sk
ic

h 
U

ni
i 

Eu
ro

pe
js

ki
ej

 z
ap

oz
na

ni
e 

si
ę 

z 

og
ło

sz
en

ie
m

, 
w

 
sz

cz
eg

ól
no

śc
i: 

na
 

st
ro

ni
e 

in
te

rn
et

ow
ej

 
za

m
aw

ia
ją

ce
go

, 
na

 

og
ól

no
do

st
ęp

ny
m

 p
or

ta
lu

 p
rz

ez
na

cz
on

ym
 d

o 
pu

bl
ik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 

w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
.  

3.
 N

eg
oc

ja
cj

e 
z 

og
ło

sz
en

ie
m

 –
 n

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
40

 u
st

. 3
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

56
 u

st
. 1

 

Pz
p 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 o
bo

w
ią

zk
u 

pr
ze

ka
za

ni
a 

og
ło

sz
en

ia
 o

 z
am

ów
ie

ni
u 

U
PU

E,
  

pr
zy

 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 

ni
ez

am
ie

sz
cz

en
iu

 
og

ło
sz

en
ia

 
o 

za
m

ów
ie

ni
u 

w
 

B
ZP

 
i 

ni
ez

ap
ew

ni
en

iu
 

od
po

w
ie

dn
ie

go
 

po
zi

om
u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 
um

oż
liw

ia
ją

ce
go

 

of
er

en
to

m
 z

 i
nn

yc
h 

pa
ńs

tw
 c

zł
on

ko
w

sk
ic

h 
U

ni
i 

Eu
ro

pe
js

ki
ej

 z
ap

oz
na

ni
e 

si
ę 

z 

og
ło

sz
en

ie
m

, 
w

 
sz

cz
eg

ól
no

śc
i: 

na
 

st
ro

ni
e 

in
te

rn
et

ow
ej

 
za

m
aw

ia
ją

ce
go

, 
na

 

og
ól

no
do

st
ęp

ny
m

 p
or

ta
lu

 p
rz

ez
na

cz
on

ym
 d

o 
pu

bl
ik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 

w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
.  

4.
 D

ia
lo

g 
ko

nk
ur

en
cy

jn
y 

– 
na

ru
sz

en
ie

 a
rt.

 4
0 

us
t. 

3 
w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

60
c 

us
t. 

1 
Pz

p 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 o
bo

w
ią

zk
u 

pr
ze

ka
za

ni
a 

og
ło

sz
en

ia
 o

 z
am

ów
ie

ni
u 

U
PU

E,
  

pr
zy

 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 

ni
ez

am
ie

sz
cz

en
iu

 
og

ło
sz

en
ia

 
o 

za
m

ów
ie

ni
u 

w
 

B
ZP

 
i 

ni
ez

ap
ew

ni
en

iu
 

od
po

w
ie

dn
ie

go
 

po
zi

om
u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 
um

oż
liw

ia
ją

ce
go

 

of
er

en
to

m
 z

 i
nn

yc
h 

pa
ńs

tw
 c

zł
on

ko
w

sk
ic

h 
U

ni
i 

Eu
ro

pe
js

ki
ej

 z
ap

oz
na

ni
e 

si
ę 

z 

og
ło

sz
en

ie
m

, 
w

 
sz

cz
eg

ól
no

śc
i: 

na
 

st
ro

ni
e 

in
te

rn
et

ow
ej

 
za

m
aw

ia
ją

ce
go

, 
na

 

og
ól

no
do

st
ęp

ny
m

 p
or

ta
lu

 p
rz

ez
na

cz
on

ym
 d

o 
pu

bl
ik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 

w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
. 



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 106

 
 

 
 

5.
 K

on
ku

rs
 –

 n
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

11
5 

us
t. 

4 
Pz

p 
pr

ze
z 

ni
ed

op
eł

ni
en

ie
 o

bo
w

ią
zk

u 

pr
ze

ka
za

ni
a 

og
ło

sz
en

ia
 

o 
za

m
ów

ie
ni

u 
U

PU
E,

 
pr

zy
 

je
dn

oc
ze

sn
ym

 

ni
ez

am
ie

sz
cz

en
iu

 
og

ło
sz

en
ia

 
o 

za
m

ów
ie

ni
u 

w
 

B
ZP

 
i 

ni
ez

ap
ew

ni
en

iu
 

od
po

w
ie

dn
ie

go
 p

oz
io

m
u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 
um

oż
liw

ia
ją

ce
go

 o
fe

re
nt

om
 z

 i
nn

yc
h 

pa
ńs

tw
 

cz
ło

nk
ow

sk
ic

h 
U

ni
i 

Eu
ro

pe
js

ki
ej

 
za

po
zn

an
ie

 
si

ę 
z 

og
ło

sz
en

ie
m

, 
w

 

sz
cz

eg
ól

no
śc

i: 
na

 
st

ro
ni

e 
in

te
rn

et
ow

ej
 

za
m

aw
ia

ją
ce

go
, 

na
 

og
ól

no
do

st
ęp

ny
m

 

po
rta

lu
 p

rz
ez

na
cz

on
ym

 d
o 

pu
bl

ik
ac

ji 
og

ło
sz

eń
 o

 z
am

ów
ie

ni
ac

h,
 w

 p
ra

si
e 

o 
za

si
ęg

u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
. 

6.
 P

ar
tn

er
st

w
o 

in
no

w
ac

yj
ne

 –
 n

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
40

 u
st

. 3
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

73
c 

us
t. 

1 

Pz
p 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 o
bo

w
ią

zk
u 

pr
ze

ka
za

ni
a 

og
ło

sz
en

ia
 o

 z
am

ów
ie

ni
u 

U
PU

E,
  

pr
zy

 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 

ni
ez

am
ie

sz
cz

en
iu

 
og

ło
sz

en
ia

 
o 

za
m

ów
ie

ni
u 

w
 

B
ZP

 
i 

ni
ez

ap
ew

ni
en

iu
 

od
po

w
ie

dn
ie

go
 

po
zi

om
u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 
um

oż
liw

ia
ją

ce
go

 

of
er

en
to

m
 z

 i
nn

yc
h 

pa
ńs

tw
 c

zł
on

ko
w

sk
ic

h 
U

ni
i 

Eu
ro

pe
js

ki
ej

 z
ap

oz
na

ni
e 

si
ę 

z 

og
ło

sz
en

ie
m

, 
w

 
sz

cz
eg

ól
no

śc
i: 

na
 

st
ro

ni
e 

in
te

rn
et

ow
ej

 
za

m
aw

ia
ją

ce
go

, 
na

 

og
ól

no
do

st
ęp

ny
m

 p
or

ta
lu

 p
rz

ez
na

cz
on

ym
 d

o 
pu

bl
ik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 

w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
. 

7.
 P

un
kt

y 
1–

6 
st

os
uj

e 
si

ę 
od

po
w

ie
dn

io
 d

o 
w

ym
ie

ni
on

yc
h 

w
 t

yc
h 

pu
nk

ta
ch

 

pr
zy

pa
dk

ów
 n

ar
us

ze
ń 

pr
zy

w
oł

an
yc

h 
pr

ze
pi

só
w

 w
 p

ow
ią

za
ni

u 
z 

na
ru

sz
en

ie
m

 

ar
t. 

32
 u

st
. 2

–4
 i 

6–
8 

Pz
p,

 tj
. p

rz
ez

 z
an

iż
en

ie
 w

ar
to

śc
i z

am
ów

ie
ni

a 
lu

b 
w

yb
ra

ni
e 

sp
os

ob
u 

ob
lic

za
ni

a 
w

ar
to

śc
i z

am
ów

ie
ni

a,
 k

tó
re

 p
ow

od
uj

ą,
 ż

e 
w

ar
to

ść
 z

am
ów

ie
ni

a 

je
st

 m
ni

ej
sz

a 
ni

ż 
kw

ot
y 

ok
re

śl
on

e 
w

 p
rz

ep
is

ac
h 

w
yd

an
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 a

rt.
 1

1 



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 106

 
 

 
 

us
t. 

8 
Pz

p.
 

8.
 P

un
kt

y 
1–

6 
st

os
uj

e 
si

ę 
od

po
w

ie
dn

io
 d

o 
w

ym
ie

ni
on

yc
h 

w
 t

yc
h 

pu
nk

ta
ch

 

pr
zy

pa
dk

ów
 n

ar
us

ze
ń 

pr
zy

w
oł

an
yc

h 
pr

ze
pi

só
w

 w
 p

ow
ią

za
ni

u 
z 

na
ru

sz
en

ie
m

 

ar
t. 

5b
 P

zp
, 

tj.
 p

rz
ez

 b
ez

pr
aw

ne
 ł

ąc
ze

ni
e 

za
m

ów
ie

ń,
 k

tó
re

 o
dr

ęb
ni

e 
ud

zi
el

an
e 

w
ym

ag
aj

ą 
za

st
os

ow
an

ia
 r

óż
ny

ch
 p

rz
ep

is
ów

 P
zp

, l
ub

 p
rz

ez
 d

zi
el

en
ie

 z
am

ów
ie

ni
a 

na
 o

dr
ęb

ne
 z

am
ów

ie
ni

a,
 w

 c
el

u 
un

ik
ni

ęc
ia

 łą
cz

ne
go

 sz
ac

ow
an

ia
 ic

h 
w

ar
to

śc
i. 

2.
 

N
ie

do
pe

łn
ie

ni
e 

ob
ow

ią
zk

u 

od
po

w
ie

dn
ie

go
 

og
ło

sz
en

ia
 d

la
 

za
m

ów
ie

ń 
o 

w
ar

to
śc

ia
ch

 ró
w

ny
ch

 

lu
b 

w
yż

sz
yc

h 
ni

ż 

ok
re

śl
on

e 
w

 

pr
ze

pi
sa

ch
 

w
yd

an
yc

h 
na

 

po
ds

ta
w

ie
 a

rt.
 1

1 

us
t. 

8 
Pz

p 

25
%

 
1.

 P
rz

et
ar

g 
ni

eo
gr

an
ic

zo
ny

 –
 n

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
40

 u
st

. 
3 

Pz
p 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 

ob
ow

ią
zk

u 
pr

ze
ka

za
ni

a 
og

ło
sz

en
ia

 o
 z

am
ów

ie
ni

u 
U

PU
E,

 p
rz

y 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 

za
m

ie
sz

cz
en

iu
 o

gł
os

ze
ni

a 
o 

za
m

ów
ie

ni
u 

w
 B

ZP
 lu

b 
za

pe
w

ni
en

iu
 o

dp
ow

ie
dn

ie
go

 

po
zi

om
u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 
um

oż
liw

ia
ją

ce
go

 
of

er
en

to
m

 
z 

in
ny

ch
 

pa
ńs

tw
 

cz
ło

nk
ow

sk
ic

h 
U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j z

ap
oz

na
ni

e 
si

ę 
z 

og
ło

sz
en

ie
m

, n
p.

 c
o 

na
jm

ni
ej

 w
 

je
de

n 
z 

na
st

ęp
uj

ąc
yc

h 
sp

os
ob

ów
: 

na
 s

tro
ni

e 
in

te
rn

et
ow

ej
 z

am
aw

ia
ją

ce
go

, 
na

 

og
ól

no
do

st
ęp

ny
m

 p
or

ta
lu

 p
rz

ez
na

cz
on

ym
 d

o 
pu

bl
ik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 

w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
. 

2.
 P

rz
et

ar
g 

og
ra

ni
cz

on
y 

– 
na

ru
sz

en
ie

 a
rt.

 4
0 

us
t. 

3 
w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

48
 u

st
. 1

 P
zp

 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 o
bo

w
ią

zk
u 

pr
ze

ka
za

ni
a 

og
ło

sz
en

ia
 o

 z
am

ów
ie

ni
u 

U
PU

E,
  

pr
zy

 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 

za
m

ie
sz

cz
en

iu
 

og
ło

sz
en

ia
 

o 
za

m
ów

ie
ni

u 
w

 
BZ

P 
lu

b 

za
pe

w
ni

en
iu

 o
dp

ow
ie

dn
ie

go
 p

oz
io

m
u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 
um

oż
liw

ia
ją

ce
go

 o
fe

re
nt

om
 

z 
in

ny
ch

 p
ań

st
w

 c
zł

on
ko

w
sk

ic
h 

U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j z
ap

oz
na

ni
e 

si
ę 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
, 

np
. 

co
 n

aj
m

ni
ej

 w
 j

ed
en

 z
 n

as
tę

pu
ją

cy
ch

 s
po

so
bó

w
: 

na
 s

tro
ni

e 
in

te
rn

et
ow

ej
 

za
m

aw
ia

ją
ce

go
, 

na
 

og
ól

no
do

st
ęp

ny
m

 
po

rta
lu

 
pr

ze
zn

ac
zo

ny
m

 
do

 
pu

bl
ik

ac
ji 



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 106

 
 

 
 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
.  

3.
 N

eg
oc

ja
cj

e 
z 

og
ło

sz
en

ie
m

 –
 n

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
40

 u
st

. 3
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

56
 u

st
. 1

 

Pz
p 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 o
bo

w
ią

zk
u 

pr
ze

ka
za

ni
a 

og
ło

sz
en

ia
 o

 z
am

ów
ie

ni
u 

U
PU

E,
  

pr
zy

 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 

za
m

ie
sz

cz
en

iu
 

og
ło

sz
en

ia
 

o 
za

m
ów

ie
ni

u 
w

 
BZ

P 
lu

b 

za
pe

w
ni

en
iu

 o
dp

ow
ie

dn
ie

go
 p

oz
io

m
u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 
um

oż
liw

ia
ją

ce
go

 o
fe

re
nt

om
 

z 
in

ny
ch

 p
ań

st
w

 c
zł

on
ko

w
sk

ic
h 

U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j z
ap

oz
na

ni
e 

si
ę 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
, 

np
. 

co
 n

aj
m

ni
ej

 w
 j

ed
en

 z
 n

as
tę

pu
ją

cy
ch

 s
po

so
bó

w
: 

na
 s

tro
ni

e 
in

te
rn

et
ow

ej
 

za
m

aw
ia

ją
ce

go
, 

na
 

og
ól

no
do

st
ęp

ny
m

 
po

rta
lu

 
pr

ze
zn

ac
zo

ny
m

 
do

 
pu

bl
ik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
.  

4.
 D

ia
lo

g 
ko

nk
ur

en
cy

jn
y 

– 
na

ru
sz

en
ie

 a
rt.

 4
0 

us
t. 

3 
w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

60
c 

us
t. 

1 
Pz

p 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 o
bo

w
ią

zk
u 

pr
ze

ka
za

ni
a 

og
ło

sz
en

ia
 o

 z
am

ów
ie

ni
u 

U
PU

E,
  

pr
zy

 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 

za
m

ie
sz

cz
en

iu
 

og
ło

sz
en

ia
 

o 
za

m
ów

ie
ni

u 
w

 
BZ

P 
lu

b 

za
pe

w
ni

en
iu

 o
dp

ow
ie

dn
ie

go
 p

oz
io

m
u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 
um

oż
liw

ia
ją

ce
go

 o
fe

re
nt

om
 

z 
in

ny
ch

 p
ań

st
w

 c
zł

on
ko

w
sk

ic
h 

U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j z
ap

oz
na

ni
e 

si
ę 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
, 

np
. 

co
 n

aj
m

ni
ej

 w
 j

ed
en

 z
 n

as
tę

pu
ją

cy
ch

 s
po

so
bó

w
: 

na
 s

tro
ni

e 
in

te
rn

et
ow

ej
 

za
m

aw
ia

ją
ce

go
, 

na
 

og
ól

no
do

st
ęp

ny
m

 
po

rta
lu

 
pr

ze
zn

ac
zo

ny
m

 
do

 
pu

bl
ik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
.  

5.
 K

on
ku

rs
 –

 n
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

11
5 

us
t. 

4 
Pz

p 
pr

ze
z 

ni
ed

op
eł

ni
en

ie
 o

bo
w

ią
zk

u 

pr
ze

ka
za

ni
a 

og
ło

sz
en

ia
 o

 z
am

ów
ie

ni
u 

U
PU

E,
  

pr
zy

 je
dn

oc
ze

sn
ym

 z
am

ie
sz

cz
en

iu
 

og
ło

sz
en

ia
 o

 z
am

ów
ie

ni
u 

w
 B

ZP
 l

ub
 z

ap
ew

ni
en

iu
 o

dp
ow

ie
dn

ie
go

 p
oz

io
m

u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 
um

oż
liw

ia
ją

ce
go

 o
fe

re
nt

om
 z

 i
nn

yc
h 

pa
ńs

tw
 c

zł
on

ko
w

sk
ic

h 
U

ni
i 



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 106

 
 

 
 

Eu
ro

pe
js

ki
ej

 
za

po
zn

an
ie

 
si

ę 
z 

og
ło

sz
en

ie
m

, 
np

. 
co

 
na

jm
ni

ej
 

w
 

je
de

n 
z 

na
st

ęp
uj

ąc
yc

h 
sp

os
ob

ów
: 

na
 

st
ro

ni
e 

in
te

rn
et

ow
ej

 
za

m
aw

ia
ją

ce
go

, 
na

 

og
ól

no
do

st
ęp

ny
m

 p
or

ta
lu

 p
rz

ez
na

cz
on

ym
 d

o 
pu

bl
ik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 

w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
. 

6.
 P

ar
tn

er
st

w
o 

in
no

w
ac

yj
ne

 –
 n

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
40

 u
st

. 3
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

73
c 

us
t. 

1 

Pz
p 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 o
bo

w
ią

zk
u 

pr
ze

ka
za

ni
a 

og
ło

sz
en

ia
 o

 z
am

ów
ie

ni
u 

U
PU

E,
  

pr
zy

 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 

za
m

ie
sz

cz
en

iu
 

og
ło

sz
en

ia
 

o 
za

m
ów

ie
ni

u 
w

 
BZ

P 
lu

b 

za
pe

w
ni

en
iu

 o
dp

ow
ie

dn
ie

go
 p

oz
io

m
u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 
um

oż
liw

ia
ją

ce
go

 o
fe

re
nt

om
 

z 
in

ny
ch

 p
ań

st
w

 c
zł

on
ko

w
sk

ic
h 

U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j z
ap

oz
na

ni
e 

si
ę 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
, 

np
. 

co
 n

aj
m

ni
ej

 w
 j

ed
en

 z
 n

as
tę

pu
ją

cy
ch

 s
po

so
bó

w
: 

na
 s

tro
ni

e 
 i

nt
er

ne
to

w
ej

 

za
m

aw
ia

ją
ce

go
, 

na
 

og
ól

no
do

st
ęp

ny
m

 
po

rta
lu

 
pr

ze
zn

ac
zo

ny
m

 
do

 
pu

bl
ik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
. 

3.
 

N
ie

do
pe

łn
ie

ni
e 

ob
ow

ią
zk

u 

od
po

w
ie

dn
ie

go
 

og
ło

sz
en

ia
 d

la
 

za
m

ów
ie

ń 
o 

w
ar

to
śc

ia
ch

 n
iż

sz
yc

h 

ni
ż 

ok
re

śl
on

e 
w

 

pr
ze

pi
sa

ch
 

w
yd

an
yc

h 
na

 

10
0%

 
1.

 P
rz

et
ar

g 
ni

eo
gr

an
ic

zo
ny

 –
 n

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
40

 u
st

. 
2 

Pz
p 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 

ob
ow

ią
zk

u 
za

m
ie

sz
cz

en
ia

 o
gł

os
ze

ni
a 

o 
za

m
ów

ie
ni

u 
w

 B
ZP

, p
rz

y 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 

ni
ez

ap
ew

ni
en

iu
 

od
po

w
ie

dn
ie

go
 

po
zi

om
u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 
um

oż
liw

ia
ją

ce
go

 

of
er

en
to

m
 z

ap
oz

na
ni

e 
si

ę 
z 

og
ło

sz
en

ie
m

, w
 s

zc
ze

gó
ln

oś
ci

: n
a 

st
ro

ni
e 

in
te

rn
et

ow
ej

 

za
m

aw
ia

ją
ce

go
, 

na
 

og
ól

no
do

st
ęp

ny
m

 
po

rta
lu

 
pr

ze
zn

ac
zo

ny
m

 
do

 
pu

bl
ik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
.  

2.
 P

rz
et

ar
g 

og
ra

ni
cz

on
y 

– 
na

ru
sz

en
ie

 a
rt.

 4
0 

us
t. 

2 
w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

48
 u

st
. 1

 P
zp

 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 o
bo

w
ią

zk
u 

za
m

ie
sz

cz
en

ia
 o

gł
os

ze
ni

a 
o 

za
m

ów
ie

ni
u 

w
 B

ZP
, 

pr
zy

 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 

ni
ez

ap
ew

ni
en

iu
 

od
po

w
ie

dn
ie

go
 

po
zi

om
u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 106

 
 

 
 

po
ds

ta
w

ie
 a

rt.
 1

1 

us
t. 

8 
Pz

p 

um
oż

liw
ia

ją
ce

go
 o

fe
re

nt
om

 z
ap

oz
na

ni
e 

si
ę 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
, 

w
 s

zc
ze

gó
ln

oś
ci

: 
na

 

st
ro

ni
e 

in
te

rn
et

ow
ej

 z
am

aw
ia

ją
ce

go
, n

a 
og

ól
no

do
st

ęp
ny

m
 p

or
ta

lu
 p

rz
ez

na
cz

on
ym

 

do
 p

ub
lik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
. 

3.
 N

eg
oc

ja
cj

e 
z 

og
ło

sz
en

ie
m

 –
 n

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
40

 u
st

. 2
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

56
 u

st
. 1

 

Pz
p 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 o
bo

w
ią

zk
u 

za
m

ie
sz

cz
en

ia
 o

gł
os

ze
ni

a 
o 

za
m

ów
ie

ni
u 

w
 

B
ZP

, p
rz

y 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 n

ie
za

pe
w

ni
en

iu
 o

dp
ow

ie
dn

ie
go

 p
oz

io
m

u 
up

ub
lic

zn
ie

ni
a 

um
oż

liw
ia

ją
ce

go
 o

fe
re

nt
om

 z
ap

oz
na

ni
e 

si
ę 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
, 

w
 s

zc
ze

gó
ln

oś
ci

: 
na

 

st
ro

ni
e 

in
te

rn
et

ow
ej

 z
am

aw
ia

ją
ce

go
, n

a 
og

ól
no

do
st

ęp
ny

m
 p

or
ta

lu
 p

rz
ez

na
cz

on
ym

 

do
 p

ub
lik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
. 

4.
 D

ia
lo

g 
ko

nk
ur

en
cy

jn
y 

– 
na

ru
sz

en
ie

 a
rt.

 4
0 

us
t. 

2 
w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

60
c 

us
t. 

1 
Pz

p 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 o
bo

w
ią

zk
u 

za
m

ie
sz

cz
en

ia
 o

gł
os

ze
ni

a 
o 

za
m

ów
ie

ni
u 

w
 B

ZP
, 

pr
zy

 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 

ni
ez

ap
ew

ni
en

iu
 

od
po

w
ie

dn
ie

go
 

po
zi

om
u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 

um
oż

liw
ia

ją
ce

go
 o

fe
re

nt
om

 z
ap

oz
na

ni
e 

si
ę 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
, 

w
 s

zc
ze

gó
ln

oś
ci

: 
na

 

st
ro

ni
e 

in
te

rn
et

ow
ej

 z
am

aw
ia

ją
ce

go
, n

a 
og

ól
no

do
st

ęp
ny

m
 p

or
ta

lu
 p

rz
ez

na
cz

on
ym

 

do
 p

ub
lik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
. 

5.
 L

ic
yt

ac
ja

 e
le

kt
ro

ni
cz

na
 –

 n
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

75
 u

st
. 

1 
Pz

p 
pr

ze
z 

ni
ed

op
eł

ni
en

ie
 

ob
ow

ią
zk

u 
za

m
ie

sz
cz

en
ia

 o
gł

os
ze

ni
a 

o 
za

m
ów

ie
ni

u 
w

 B
ZP

, p
rz

y 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 

ni
ez

ap
ew

ni
en

iu
 

od
po

w
ie

dn
ie

go
 

po
zi

om
u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 
um

oż
liw

ia
ją

ce
go

 

of
er

en
to

m
 z

ap
oz

na
ni

e 
si

ę 
z 

og
ło

sz
en

ie
m

, w
 s

zc
ze

gó
ln

oś
ci

: n
a 

st
ro

ni
e 

in
te

rn
et

ow
ej

 

za
m

aw
ia

ją
ce

go
, 

na
 

og
ól

no
do

st
ęp

ny
m

 
po

rta
lu

 
pr

ze
zn

ac
zo

ny
m

 
do

 
pu

bl
ik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
. 



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 106

 
 

 
 

6.
 K

on
ku

rs
 –

 n
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

11
5 

us
t. 

3 
Pz

p 
pr

ze
z 

ni
ed

op
eł

ni
en

ie
 o

bo
w

ią
zk

u 

za
m

ie
sz

cz
en

ia
 

og
ło

sz
en

ia
 

o 
za

m
ów

ie
ni

u 
w

 
B

ZP
, 

pr
zy

 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 

ni
ez

ap
ew

ni
en

iu
 

od
po

w
ie

dn
ie

go
 

po
zi

om
u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 
um

oż
liw

ia
ją

ce
go

 

of
er

en
to

m
 z

ap
oz

na
ni

e 
si

ę 
z 

og
ło

sz
en

ie
m

, w
 s

zc
ze

gó
ln

oś
ci

: n
a 

st
ro

ni
e 

in
te

rn
et

ow
ej

 

za
m

aw
ia

ją
ce

go
, 

na
 

og
ól

no
do

st
ęp

ny
m

 
po

rta
lu

 
pr

ze
zn

ac
zo

ny
m

 
do

 
pu

bl
ik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
. 

7.
 P

ar
tn

er
st

w
o 

in
no

w
ac

yj
ne

 –
 n

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
40

 u
st

. 2
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

73
c 

us
t. 

1 

Pz
p 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 o
bo

w
ią

zk
u 

za
m

ie
sz

cz
en

ia
 o

gł
os

ze
ni

a 
o 

za
m

ów
ie

ni
u 

w
 

B
ZP

, p
rz

y 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 n

ie
za

pe
w

ni
en

iu
 o

dp
ow

ie
dn

ie
go

 p
oz

io
m

u 
up

ub
lic

zn
ie

ni
a 

um
oż

liw
ia

ją
ce

go
 o

fe
re

nt
om

 z
ap

oz
na

ni
e 

si
ę 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
, 

w
 s

zc
ze

gó
ln

oś
ci

: 
na

 

st
ro

ni
e 

in
te

rn
et

ow
ej

 z
am

aw
ia

ją
ce

go
, n

a 
og

ól
no

do
st

ęp
ny

m
 p

or
ta

lu
 p

rz
ez

na
cz

on
ym

 

do
 p

ub
lik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
. 

4.
 

N
ie

do
pe

łn
ie

ni
e 

ob
ow

ią
zk

u 

od
po

w
ie

dn
ie

go
 

og
ło

sz
en

ia
 d

la
 

za
m

ów
ie

ń 
o 

w
ar

to
śc

ia
ch

 n
iż

sz
yc

h 

ni
ż 

ok
re

śl
on

e 
w

 

pr
ze

pi
sa

ch
 

w
yd

an
yc

h 
na

 

25
%

 
1.

 P
rz

et
ar

g 
ni

eo
gr

an
ic

zo
ny

 –
 n

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
40

 u
st

. 
2 

Pz
p 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 

ob
ow

ią
zk

u 
za

m
ie

sz
cz

en
ia

 o
gł

os
ze

ni
a 

o 
za

m
ów

ie
ni

u 
w

 B
ZP

, p
rz

y 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 

za
pe

w
ni

en
iu

 o
dp

ow
ie

dn
ie

go
 p

oz
io

m
u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 
um

oż
liw

ia
ją

ce
go

 o
fe

re
nt

om
 

za
po

zn
an

ie
 s

ię
 z

 o
gł

os
ze

ni
em

, n
p.

 c
o 

na
jm

ni
ej

 w
 je

de
n 

z 
na

st
ęp

uj
ąc

yc
h 

sp
os

ob
ów

: 

na
 

st
ro

ni
e 

in
te

rn
et

ow
ej

 
za

m
aw

ia
ją

ce
go

, 
na

 
og

ól
no

do
st

ęp
ny

m
 

po
rta

lu
 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

m
 d

o 
pu

bl
ik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
.  

2.
 P

rz
et

ar
g 

og
ra

ni
cz

on
y 

– 
na

ru
sz

en
ie

 a
rt.

 4
0 

us
t. 

2 
w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

48
 u

st
. 1

 P
zp

 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 o
bo

w
ią

zk
u 

za
m

ie
sz

cz
en

ia
 o

gł
os

ze
ni

a 
o 

za
m

ów
ie

ni
u 

w
 B

ZP
, 



Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 106

 
 

 
 

po
ds

ta
w

ie
 a

rt.
 1

1 

us
t. 

8 
Pz

p 

pr
zy

 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 

za
pe

w
ni

en
iu

 
od

po
w

ie
dn

ie
go

 
po

zi
om

u 
up

ub
lic

zn
ie

ni
a 

um
oż

liw
ia

ją
ce

go
 o

fe
re

nt
om

 z
ap

oz
na

ni
e 

si
ę 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
, 

np
. 

co
 n

aj
m

ni
ej

 w
 

je
de

n 
z 

na
st

ęp
uj

ąc
yc

h 
sp

os
ob

ów
: 

na
 s

tro
ni

e 
in

te
rn

et
ow

ej
 z

am
aw

ia
ją

ce
go

, 
na

 

og
ól

no
do

st
ęp

ny
m

 p
or

ta
lu

 p
rz

ez
na

cz
on

ym
 d

o 
pu

bl
ik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 

w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
. 

3.
 N

eg
oc

ja
cj

e 
z 

og
ło

sz
en

ie
m

 –
 n

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
40

 u
st

. 2
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

56
 u

st
. 1

 

Pz
p 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 o
bo

w
ią

zk
u 

za
m

ie
sz

cz
en

ia
 o

gł
os

ze
ni

a 
o 

za
m

ów
ie

ni
u 

w
 

B
ZP

, 
pr

zy
 j

ed
no

cz
es

ny
m

 z
ap

ew
ni

en
iu

 o
dp

ow
ie

dn
ie

go
 p

oz
io

m
u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 

um
oż

liw
ia

ją
ce

go
 o

fe
re

nt
om

 z
ap

oz
na

ni
e 

si
ę 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
, 

np
. 

co
 n

aj
m

ni
ej

 w
 

je
de

n 
z 

na
st

ęp
uj

ąc
yc

h 
sp

os
ob

ów
: 

na
 s

tro
ni

e 
in

te
rn

et
ow

ej
 z

am
aw

ia
ją

ce
go

, 
na

 

og
ól

no
do

st
ęp

ny
m

 p
or

ta
lu

 p
rz

ez
na

cz
on

ym
 d

o 
pu

bl
ik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 

w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
. 

4.
 D

ia
lo

g 
ko

nk
ur

en
cy

jn
y 

– 
na

ru
sz

en
ie

 a
rt.

 4
0 

us
t. 

2 
w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

60
c 

us
t. 

1 
Pz

p 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 o
bo

w
ią

zk
u 

za
m

ie
sz

cz
en

ia
 o

gł
os

ze
ni

a 
o 

za
m

ów
ie

ni
u 

w
 B

ZP
, 

pr
zy

 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 

za
pe

w
ni

en
iu

 
od

po
w

ie
dn

ie
go

 
po

zi
om

u 
up

ub
lic

zn
ie

ni
a 

um
oż

liw
ia

ją
ce

go
 o

fe
re

nt
om

 z
ap

oz
na

ni
e 

si
ę 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
, 

np
. 

co
 n

aj
m

ni
ej

 w
 

je
de

n 
z 

na
st

ęp
uj

ąc
yc

h 
sp

os
ob

ów
: 

na
 s

tro
ni

e 
in

te
rn

et
ow

ej
 z

am
aw

ia
ją

ce
go

, 
na

 

og
ól

no
do

st
ęp

ny
m

 p
or

ta
lu

 p
rz

ez
na

cz
on

ym
 d

o 
pu

bl
ik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 

w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
. 

5.
 L

ic
yt

ac
ja

 e
le

kt
ro

ni
cz

na
 –

 n
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

75
 u

st
. 

1 
Pz

p 
pr

ze
z 

ni
ed

op
eł

ni
en

ie
 

ob
ow

ią
zk

u 
za

m
ie

sz
cz

en
ia

 o
gł

os
ze

ni
a 

o 
za

m
ów

ie
ni

u 
w

 B
ZP

, p
rz

y 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 



Dziennik Ustaw – 15 –  Poz. 106

 
 

 
 

za
pe

w
ni

en
iu

 o
dp

ow
ie

dn
ie

go
 p

oz
io

m
u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 
um

oż
liw

ia
ją

ce
go

 o
fe

re
nt

om
 

za
po

zn
an

ie
 s

ię
 z

 o
gł

os
ze

ni
em

, n
p.

 c
o 

na
jm

ni
ej

 w
 je

de
n 

z 
na

st
ęp

uj
ąc

yc
h 

sp
os

ob
ów

: 

na
 

st
ro

ni
e 

in
te

rn
et

ow
ej

 
za

m
aw

ia
ją

ce
go

, 
na

 
og

ól
no

do
st

ęp
ny

m
 

po
rta

lu
 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

m
 d

o 
pu

bl
ik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
. 

6.
 K

on
ku

rs
 –

 n
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

11
5 

us
t. 

3 
Pz

p 
pr

ze
z 

ni
ed

op
eł

ni
en

ie
 o

bo
w

ią
zk

u 

za
m

ie
sz

cz
en

ia
 o

gł
os

ze
ni

a 
o 

za
m

ów
ie

ni
u 

w
 B

ZP
, p

rz
y 

je
dn

oc
ze

sn
ym

 z
ap

ew
ni

en
iu

 

od
po

w
ie

dn
ie

go
 p

oz
io

m
u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 
um

oż
liw

ia
ją

ce
go

 o
fe

re
nt

om
 z

ap
oz

na
ni

e 

si
ę 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
, n

p.
 c

o 
na

jm
ni

ej
 w

 je
de

n 
z 

na
st

ęp
uj

ąc
yc

h 
sp

os
ob

ów
: n

a 
st

ro
ni

e 

in
te

rn
et

ow
ej

 z
am

aw
ia

ją
ce

go
, 

na
 o

gó
ln

od
os

tę
pn

ym
 p

or
ta

lu
 p

rz
ez

na
cz

on
ym

 d
o 

pu
bl

ik
ac

ji 
og

ło
sz

eń
 o

 z
am

ów
ie

ni
ac

h,
 w

 p
ra

si
e 

o 
za

si
ęg

u 
og

ól
no

po
ls

ki
m

. 

7.
 P

ar
tn

er
st

w
o 

in
no

w
ac

yj
ne

 –
 n

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
40

 u
st

. 2
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

73
c 

us
t. 

1 

Pz
p 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 o
bo

w
ią

zk
u 

za
m

ie
sz

cz
en

ia
 o

gł
os

ze
ni

a 
o 

za
m

ów
ie

ni
u 

w
 

B
ZP

, 
pr

zy
 j

ed
no

cz
es

ny
m

 z
ap

ew
ni

en
iu

 o
dp

ow
ie

dn
ie

go
 p

oz
io

m
u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 

um
oż

liw
ia

ją
ce

go
 o

fe
re

nt
om

 z
ap

oz
na

ni
e 

si
ę 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
, 

np
. 

co
 n

aj
m

ni
ej

 w
 

je
de

n 
z 

na
st

ęp
uj

ąc
yc

h 
sp

os
ob

ów
: 

na
 s

tro
ni

e 
in

te
rn

et
ow

ej
 z

am
aw

ia
ją

ce
go

, 
na

 

og
ól

no
do

st
ęp

ny
m

 p
or

ta
lu

 p
rz

ez
na

cz
on

ym
 d

o 
pu

bl
ik

ac
ji 

og
ło

sz
eń

 o
 z

am
ów

ie
ni

ac
h,

 

w
 p

ra
si

e 
o 

za
si

ęg
u 

og
ól

no
po

ls
ki

m
. 

5.
 

B
ez

pr
aw

ne
 

ud
zi

el
en

ie
 

za
m

ów
ie

ni
a 

w
 tr

yb
ie

 

5%
 a

lb
o 

10
%

, a
lb

o 

25
%

 

N
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

55
 u

st
. 1

 P
zp

 p
rz

ez
 u

dz
ie

le
ni

e 
za

m
ów

ie
ni

a 
w

 tr
yb

ie
 n

eg
oc

ja
cj

i z
 

og
ło

sz
en

ie
m

 b
ez

 z
ac

ho
w

an
ia

 p
rz

es
ła

ne
k 

za
st

os
ow

an
ia

 te
go

 tr
yb

u.
 



Dziennik Ustaw – 16 –  Poz. 106

 
 

 
 

ne
go

cj
ac

ji 
z 

og
ło

sz
en

ie
m

 

6.
 

B
ez

pr
aw

ne
 

ud
zi

el
en

ie
 z

am
ów

ie
ń 

w
 tr

yb
ie

 d
ia

lo
gu

 

ko
nk

ur
en

cy
jn

eg
o,

 

ne
go

cj
ac

ji 
be

z 

og
ło

sz
en

ia
, 

za
m

ów
ie

ni
a 

z 
w

ol
ne

j 

rę
ki

, z
ap

yt
an

ia
 o

 

ce
nę

 lu
b 

lic
yt

ac
ji 

el
ek

tro
ni

cz
ne

j 

10
0%

 
N

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
60

b 
us

t. 
1 

lu
b 

ar
t. 

62
 u

st
. 1

, l
ub

 a
rt.

 6
7 

us
t. 

1,
 lu

b 
ar

t. 
70

, l
ub

 a
rt.

 7
4 

us
t. 

2,
 lu

b 
ar

t. 
13

4 
us

t. 
5 

lu
b 

6 
Pz

p 
pr

ze
z 

ud
zi

el
en

ie
 z

am
ów

ie
ni

a 
od

po
w

ie
dn

io
 w

 

try
bi

e 
di

al
og

u 
ko

nk
ur

en
cy

jn
eg

o,
 n

eg
oc

ja
cj

i b
ez

 o
gł

os
ze

ni
a,

 z
am

ów
ie

ni
a 

z 
w

ol
ne

j 

rę
ki

, 
za

py
ta

ni
a 

o 
ce

nę
 l

ub
 l

ic
yt

ac
ji 

el
ek

tro
ni

cz
ne

j 
be

z 
za

ch
ow

an
ia

 p
rz

es
ła

ne
k 

za
st

os
ow

an
ia

 ty
ch

 tr
yb

ów
. 

7.
 

B
ez

pr
aw

ne
 

ud
zi

el
en

ie
 

za
m

ów
ie

ni
a 

z 
w

ol
ne

j 

rę
ki

 

do
ty

ch
cz

as
ow

em
u 

w
yk

on
aw

cy
 

10
0%

, p
rz

y 
cz

ym
 z

a 
po

ds
ta

w
ę 

ob
lic

ze
ni

a 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 p
rz

yj
m

uj
e 

si
ę 

w
ys

ok
oś

ć 

ko
sz

tó
w

 k
w

al
ifi

ko
w

al
ny

ch
 o

bj
ęt

yc
h 

be
zp

ra
w

ni
e 

ud
zi

el
on

ym
 z

am
ów

ie
ni

em
 z

 

w
ol

ne
j r

ęk
i 

 

N
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

67
 u

st
. 1

 p
kt

 6
 lu

b 
7 

lu
b 

ar
t. 

13
4 

us
t. 

6 
pk

t 1
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

67
 

us
t. 

1 
pk

t 
7,

 
lu

b 
ar

t. 
13

4 
us

t. 
6 

pk
t 

3 
Pz

p 
pr

ze
z 

ud
zi

el
en

ie
 

za
m

ów
ie

ń 

do
ty

ch
cz

as
ow

em
u 

w
yk

on
aw

cy
 b

ez
 z

ac
ho

w
an

ia
 p

rz
es

ła
ne

k 
ok

re
śl

on
yc

h 
w

 t
yc

h 

pr
ze

pi
sa

ch
. 

8.
 

K
on

fli
kt

 in
te

re
só

w
  

10
0%

 
N

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
17

 u
st

. 
1 

lu
b 

2,
 l

ub
 2

a 
Pz

p 
pr

ze
z 

za
ni

ec
ha

ni
e 

ob
ow

ią
zk

u 

w
ył

ąc
ze

ni
a 

z 
po

st
ęp

ow
an

ia
 o

só
b,

 w
ob

ec
 k

tó
ry

ch
 i

st
ni

ej
ą 

w
ąt

pl
iw

oś
ci

 c
o 

do
 i

ch
 

be
zs

tro
nn

oś
ci

 i
 o

bi
ek

ty
w

iz
m

u,
 l

ub
 p

rz
ez

 z
ło

że
ni

e 
fa

łs
zy

w
eg

o 
oś

w
ia

dc
ze

ni
a 

o 



Dziennik Ustaw – 17 –  Poz. 106

 
 

 
 

br
ak

u 
is

tn
ie

ni
a 

po
ds

ta
w

 d
o 

w
ył

ąc
ze

ni
a 

ty
ch

 o
só

b.
 

9.
 

B
ra

k 
pe

łn
ej

 

in
fo

rm
ac

ji 
o 

w
ar

un
ka

ch
 u

dz
ia

łu
 

w
 p

os
tę

po
w

an
iu

 lu
b 

kr
yt

er
ia

ch
 o

ce
ny

 

of
er

t 

5%
 a

lb
o 

10
%

, a
lb

o 

25
%

 

1.
 P

rz
et

ar
g 

ni
eo

gr
an

ic
zo

ny
 –

 n
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

41
 p

kt
 7

 lu
b 

7a
, l

ub
 9

 P
zp

 p
rz

ez
 b

ra
k 

za
m

ie
sz

cz
en

ia
 w

 o
gł

os
ze

ni
u 

o 
za

m
ów

ie
ni

u 
w

ar
un

kó
w

 u
dz

ia
łu

 w
 p

os
tę

po
w

an
iu

 lu
b 

po
ds

ta
w

 w
yk

lu
cz

en
ia

, l
ub

 w
yk

az
u 

oś
w

ia
dc

ze
ń 

lu
b 

do
ku

m
en

tó
w

 p
ot

w
ie

rd
za

ją
cy

ch
 

sp
eł

ni
an

ie
 w

ar
un

kó
w

 u
dz

ia
łu

 w
 p

os
tę

po
w

an
iu

 lu
b 

br
ak

 p
od

st
aw

 w
yk

lu
cz

en
ia

, l
ub

 

kr
yt

er
ió

w
 o

ce
ny

 o
fe

rt,
 lu

b 
zn

ac
ze

ni
a 

ty
ch

 k
ry

te
rió

w
 lu

b 
na

ru
sz

en
ie

 a
rt.

 3
6 

us
t. 

1 

pk
t 5

 lu
b 

5a
, l

ub
 6

, l
ub

 1
3 

Pz
p 

pr
ze

z 
br

ak
 z

am
ie

sz
cz

en
ia

 w
 s

pe
cy

fik
ac

ji 
is

to
tn

yc
h 

w
ar

un
kó

w
 z

am
ów

ie
ni

a,
 z

w
an

ej
 d

al
ej

 „
SI

W
Z”

, w
ar

un
kó

w
 u

dz
ia

łu
 w

 p
os

tę
po

w
an

iu
 

lu
b 

po
ds

ta
w

 w
yk

lu
cz

en
ia

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
4 

us
t. 

5 
Pz

p,
 l

ub
 w

yk
az

u 

oś
w

ia
dc

ze
ń 

lu
b 

do
ku

m
en

tó
w

 p
ot

w
ie

rd
za

ją
cy

ch
 s

pe
łn

ie
ni

e 
w

ar
un

kó
w

 u
dz

ia
łu

 w
 

po
st

ęp
ow

an
iu

 
lu

b 
br

ak
 

po
ds

ta
w

 
w

yk
lu

cz
en

ia
, 

lu
b 

op
is

u 
kr

yt
er

ió
w

, 
kt

ór
ym

i 

za
m

aw
ia

ją
cy

 b
ęd

zi
e 

si
ę 

ki
er

ow
ał

 p
rz

y 
w

yb
or

ze
 o

fe
rty

, 
lu

b 
po

da
ni

a 
w

ag
 t

yc
h 

kr
yt

er
ió

w
, l

ub
 s

po
so

bu
 o

ce
ny

 o
fe

rt,
 a

 je
że

li 
pr

zy
pi

sa
ni

e 
w

ag
i n

ie
 je

st
 m

oż
liw

e 
z 

ob
ie

kt
yw

ny
ch

 p
rz

yc
zy

n,
 p

rz
ez

 b
ra

k 
w

sk
az

an
ia

 k
ry

te
rió

w
 o

ce
ny

 o
fe

rt 
w

 k
ol

ej
no

śc
i 

od
 n

aj
w

aż
ni

ej
sz

eg
o 

do
 n

aj
m

ni
ej

 w
aż

ne
go

. 

2.
 P

rz
et

ar
g 

og
ra

ni
cz

on
y,

 n
eg

oc
ja

cj
e 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
 i

 d
ia

lo
g 

ko
nk

ur
en

cy
jn

y 
– 

na
ru

sz
en

ie
 o

dp
ow

ie
dn

io
 a

rt.
 4

8 
us

t. 
2 

pk
t 6

 lu
b 

7,
 lu

b 
10

 P
zp

 a
lb

o 
ar

t. 
48

 u
st

. 2
 p

kt
 

6 
lu

b 
7,

 lu
b 

10
 P

zp
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

56
 u

st
. 1

, a
lb

o 
ar

t. 
48

 u
st

. 2
 p

kt
 6

 lu
b 

7,
 lu

b 
10

 

Pz
p 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
ar

t. 
60

c 
us

t. 
1 

Pz
p 

pr
ze

z 
br

ak
 z

am
ie

sz
cz

en
ia

 w
 o

gł
os

ze
ni

u 
o 

za
m

ów
ie

ni
u 

w
ar

un
kó

w
 u

dz
ia

łu
 w

 p
os

tę
po

w
an

iu
 l

ub
 k

ry
te

rió
w

 s
el

ek
cj

i, 
je

że
li 

są
 

us
ta

lo
ne

, 
lu

b 
po

ds
ta

w
 w

yk
lu

cz
en

ia
, 

lu
b 

w
yk

az
u 

oś
w

ia
dc

ze
ń 

lu
b 

do
ku

m
en

tó
w

 



Dziennik Ustaw – 18 –  Poz. 106

 
 

 
 

po
tw

ie
rd

za
ją

cy
ch

 s
pe

łn
ia

ni
e 

w
ar

un
kó

w
 u

dz
ia

łu
 w

 p
os

tę
po

w
an

iu
 l

ub
 k

ry
te

rió
w

 

se
le

kc
ji,

 j
eż

el
i 

zo
st

ał
y 

us
ta

lo
ne

, 
lu

b 
br

ak
 p

od
st

aw
 w

yk
lu

cz
en

ia
, 

lu
b 

kr
yt

er
ió

w
 

oc
en

y 
of

er
t, 

lu
b 

zn
ac

ze
ni

a 
ty

ch
 k

ry
te

rió
w

 lu
b 

na
ru

sz
en

ie
 a

rt.
 3

6 
us

t. 
1 

pk
t 1

3 
Pz

p 

pr
ze

z 
br

ak
 z

am
ie

sz
cz

en
ia

 w
 S

IW
Z 

op
is

u 
kr

yt
er

ió
w

, k
tó

ry
m

i z
am

aw
ia

ją
cy

 b
ęd

zi
e 

si
ę 

ki
er

ow
ał

 p
rz

y 
w

yb
or

ze
 o

fe
rty

, l
ub

 p
od

an
ia

 w
ag

 t
yc

h 
kr

yt
er

ió
w

, l
ub

 s
po

so
bu

 

oc
en

y 
of

er
t, 

a 
je

że
li 

pr
zy

pi
sa

ni
e 

w
ag

i n
ie

 je
st

 m
oż

liw
e 

z 
ob

ie
kt

yw
ny

ch
 p

rz
yc

zy
n,

 

pr
ze

z 
br

ak
 w

sk
az

an
ia

 k
ry

te
rió

w
 o

ce
ny

 o
fe

rt 
w

 k
ol

ej
no

śc
i o

d 
na

jw
aż

ni
ej

sz
eg

o 
do

 

na
jm

ni
ej

 w
aż

ne
go

. 

3.
 P

ar
tn

er
st

w
o 

in
no

w
ac

yj
ne

 –
 n

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
73

b 
us

t. 
1 

pk
t 2

 lu
b 

3 
Pz

p 
pr

ze
z 

br
ak

 

za
m

ie
sz

cz
en

ia
 w

 o
gł

os
ze

ni
u 

o 
za

m
ów

ie
ni

u 
in

fo
rm

ac
ji 

o 
po

dz
ia

le
 n

eg
oc

ja
cj

i 
na

 

et
ap

y 
w

 
ce

lu
 

og
ra

ni
cz

en
ia

 
lic

zb
y 

of
er

t 
po

dl
eg

aj
ąc

yc
h 

ne
go

cj
ac

jo
m

 
pr

ze
z 

za
st

os
ow

an
ie

 k
ry

te
rió

w
 o

ce
ny

 o
fe

rt 
w

sk
az

an
yc

h 
w

 S
IW

Z,
 je

że
li 

ta
ki

 p
od

zi
ał

 z
os

ta
ł 

pr
ze

w
id

zi
an

y,
 

lu
b 

w
yk

az
u 

oś
w

ia
dc

ze
ń 

lu
b 

do
ku

m
en

tó
w

 
po

tw
ie

rd
za

ją
cy

ch
 

sp
eł

ni
an

ie
 w

ar
un

kó
w

 u
dz

ia
łu

 w
 p

os
tę

po
w

an
iu

 lu
b 

br
ak

 p
od

st
aw

 w
yk

lu
cz

en
ia

 lu
b 

na
ru

sz
en

ie
 a

rt.
 7

3b
 u

st
. 2

 p
kt

 3
 P

zp
 p

rz
ez

 b
ra

k 
za

m
ie

sz
cz

en
ia

 w
 S

IW
Z 

za
sa

d,
 n

a 

ja
ki

ch
 n

as
tą

pi
 w

yb
ór

 p
ar

tn
er

a 
lu

b 
pa

rtn
er

ów
, w

 ty
m

 k
ry

te
rió

w
 o

ce
ny

 o
fe

rt.
 

4.
 L

ic
yt

ac
ja

 e
le

kt
ro

ni
cz

na
 –

 n
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

75
 u

st
. 2

 p
kt

 9
 lu

b 
10

 P
zp

 p
rz

ez
 b

ra
k 

za
m

ie
sz

cz
en

ia
 w

 o
gł

os
ze

ni
u 

o 
za

m
ów

ie
ni

u 
w

ar
un

kó
w

 u
dz

ia
łu

 w
 p

os
tę

po
w

an
iu

 lu
b 

po
ds

ta
w

 w
yk

lu
cz

en
ia

, l
ub

 w
yk

az
u 

oś
w

ia
dc

ze
ń,

 lu
b 

do
ku

m
en

tó
w

 p
ot

w
ie

rd
za

ją
cy

ch
 

sp
eł

ni
an

ie
 w

ar
un

kó
w

 u
dz

ia
łu

 w
 p

os
tę

po
w

an
iu

 lu
b 

br
ak

 p
od

st
aw

 w
yk

lu
cz

en
ia

. 

10
. 

O
kr

eś
le

ni
e 

5%
 a

lb
o 

N
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

22
 u

st
. 1

a 
Pz

p 
pr

ze
z 

ok
re

śl
en

ie
 w

ar
un

kó
w

 u
dz

ia
łu

 w
 p

os
tę

po
w

an
iu

 



Dziennik Ustaw – 19 –  Poz. 106

 
 

 
 

dy
sk

ry
m

in
ac

yj
ny

ch
 

w
ar

un
kó

w
 u

dz
ia

łu
 w

 

po
st

ęp
ow

an
iu

 

10
%

, a
lb

o 

25
%

  

lu
b 

w
ym

ag
an

yc
h 

od
 

w
yk

on
aw

có
w

 
śr

od
kó

w
 

do
w

od
ow

yc
h 

w
 

sp
os

ób
 

ni
ep

ro
po

rc
jo

na
ln

y 
do

 
pr

ze
dm

io
tu

 
za

m
ów

ie
ni

a 
lu

b 
un

ie
m

oż
liw

ia
ją

cy
 

oc
en

ę 

zd
ol

no
śc

i w
yk

on
aw

cy
 d

o 
na

le
ży

te
go

 w
yk

on
an

ia
 z

am
ów

ie
ni

a.
  

11
. 

N
ie

st
os

ow
an

ie
 lu

b 

st
os

ow
an

ie
 

ni
ew

ła
śc

iw
yc

h 

kr
yt

er
ió

w
 o

ce
ny

 

of
er

t 

5%
 a

lb
o 

10
%

, a
lb

o 

25
%

  

1.
 N

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
91

 u
st

. 
1 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
ar

t. 
2 

pk
t 

5 
Pz

p 
pr

ze
z 

za
st

os
ow

an
ie

 

kr
yt

er
ió

w
 o

ce
ny

 o
fe

rt 
w

 s
po

só
b,

 k
tó

ry
 n

ie
 z

ap
ew

ni
a 

w
yb

or
u 

na
jk

or
zy

st
ni

ej
sz

ej
 

of
er

ty
, l

ub
 w

yb
ór

 o
fe

rty
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 in
ny

ch
 k

ry
te

rió
w

 o
ce

ny
 o

fe
rt 

ni
ż 

ok
re

śl
on

e 

w
 S

IW
Z.

 

2.
 N

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
7 

us
t. 

1 
w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

91
 u

st
. 2

 P
zp

 p
rz

ez
 o

kr
eś

le
ni

e 
kr

yt
er

ió
w

 

oc
en

y 
of

er
t n

ie
za

pe
w

ni
aj

ąc
yc

h 
lu

b 
m

og
ąc

yc
h 

ni
e 

za
pe

w
ni

ać
 u

cz
ci

w
ej

 k
on

ku
re

nc
ji,

 

lu
b 

ró
w

ne
go

 
tra

kt
ow

an
ia

 
w

yk
on

aw
có

w
 

lu
b 

ni
ez

go
dn

ie
 

z 
za

sa
da

m
i 

pr
op

or
cj

on
al

no
śc

i i
 p

rz
ej

rz
ys

to
śc

i. 

3.
 N

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
91

 u
st

. 2
a 

Pz
p 

pr
ze

z 
za

st
os

ow
an

ie
 k

ry
te

riu
m

 c
en

y 
ja

ko
 je

dy
ne

go
 

kr
yt

er
iu

m
 o

ce
ny

 o
fe

rt 
lu

b 
kr

yt
er

iu
m

 o
 w

ad
ze

 p
rz

ek
ra

cz
aj

ąc
ej

 6
0%

 b
ez

 z
ac

ho
w

an
ia

 

pr
ze

sł
an

ek
 te

go
 z

as
to

so
w

an
ia

. 

4.
 

N
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

91
 

us
t. 

3 
Pz

p 
pr

ze
z 

ok
re

śl
en

ie
 

kr
yt

er
ió

w
 

oc
en

y 
of

er
t 

do
ty

cz
ąc

yc
h 

w
ła

śc
iw

oś
ci

 
w

yk
on

aw
cy

, 
w

 
sz

cz
eg

ól
no

śc
i 

je
go

 
w

ia
ry

go
dn

oś
ci

 

ek
on

om
ic

zn
ej

, t
ec

hn
ic

zn
ej

 lu
b 

fin
an

so
w

ej
. 

12
. 

U
st

al
en

ie
 te

rm
in

ów
 

sk
ła

da
ni

a 
of

er
t l

ub
 

w
ni

os
kó

w
 o

 

do
pu

sz
cz

en
ie

 d
o 

25
%

 –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 sk

ró
ce

ni
e 

te
rm

in
u 

≥ 
50

%
 te

rm
in

u 
pr

ze
w

id
zi

an
eg

o 

w
 P

zp
, 

10
%

 –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 sk

ró
ce

ni
e 

1.
 P

rz
et

ar
g 

ni
eo

gr
an

ic
zo

ny
 –

 n
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

43
 u

st
. 1

 l
ub

 2
, l

ub
 2

a,
 l

ub
 2

b 
lu

b 

ar
t. 

13
5 

us
t. 

4 
Pz

p 
pr

ze
z 

us
ta

le
ni

e 
te

rm
in

ów
 s

kł
ad

an
ia

 o
fe

rt 
kr

ót
sz

yc
h 

ni
ż 

te
rm

in
y 

pr
ze

w
id

zi
an

e 
w

 P
zp

. 

2.
 P

rz
et

ar
g 

og
ra

ni
cz

on
y 

– 
na

ru
sz

en
ie

 a
rt.

 4
9 

us
t. 

1 
lu

b 
2,

 l
ub

 3
 l

ub
 a

rt.
 5

2,
 l

ub
 



Dziennik Ustaw – 20 –  Poz. 106

 
 

 
 

ud
zi

ał
u 

w
 

po
st

ęp
ow

an
iu

 

kr
ót

sz
yc

h 
ni

ż 

pr
ze

w
id

zi
an

e 
w

e 

w
ła

śc
iw

yc
h 

pr
oc

ed
ur

ac
h 

ja
ko

 

m
in

im
al

ne
 a

lb
o 

za
st

os
ow

an
ie

 

pr
oc

ed
ur

y 

pr
zy

sp
ie

sz
on

ej
 b

ez
 

w
ys

tą
pi

en
ia

 

pr
ze

sł
an

ek
 je

j 

st
os

ow
an

ia
 

te
rm

in
u 

≥ 
30

%
 te

rm
in

u 
pr

ze
w

id
zi

an
eg

o 

w
 P

zp
, 

2%
 a

lb
o 

5%
 –

 w
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

pr
zy

pa
dk

ac
h 

ar
t. 

13
4 

us
t. 

3 
Pz

p 
pr

ze
z 

us
ta

le
ni

e 
te

rm
in

ów
 s

kł
ad

an
ia

 w
ni

os
kó

w
 o

 d
op

us
zc

ze
ni

e 

do
 u

dz
ia

łu
 w

 p
os

tę
po

w
an

iu
 l

ub
 t

er
m

in
ów

 s
kł

ad
an

ia
 o

fe
rt 

kr
ót

sz
yc

h 
ni

ż 
te

rm
in

y 

pr
ze

w
id

zi
an

e 
w

 P
zp

. 

3.
 N

eg
oc

ja
cj

e 
z 

og
ło

sz
en

ie
m

 –
 n

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
49

 u
st

. 1
 lu

b 
2 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
ar

t. 
56

 

us
t. 

2 
lu

b 
ar

t. 
57

 u
st

. 6
, l

ub
 a

rt.
 6

0 
us

t. 
3,

 lu
b 

ar
t. 

13
4 

us
t. 

3 
Pz

p 
pr

ze
z 

us
ta

le
ni

e 

te
rm

in
ów

 s
kł

ad
an

ia
 w

ni
os

kó
w

 o
 d

op
us

zc
ze

ni
e 

do
 u

dz
ia

łu
 w

 p
os

tę
po

w
an

iu
, o

fe
rt 

w
st

ęp
ny

ch
 lu

b 
of

er
t k

ró
ts

zy
ch

 n
iż

 te
rm

in
y 

pr
ze

w
id

zi
an

e 
w

 P
zp

. 

4.
 D

ia
lo

g 
ko

nk
ur

en
cy

jn
y 

– 
na

ru
sz

en
ie

 a
rt.

 4
9 

us
t. 

1 
lu

b 
2 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
ar

t. 
60

c 
us

t. 
2 

lu
b 

ar
t. 

60
e 

us
t. 

4 
Pz

p,
 lu

b 
ar

t. 
13

4 
us

t. 
3b

 P
zp

 p
rz

ez
 u

st
al

en
ie

 te
rm

in
ów

 s
kł

ad
an

ia
 

w
ni

os
kó

w
 o

 d
op

us
zc

ze
ni

e 
do

 u
dz

ia
łu

 w
 p

os
tę

po
w

an
iu

 k
ró

ts
zy

ch
 n

iż
 t

er
m

in
y 

pr
ze

w
id

zi
an

e 
w

 P
zp

. 

5.
 L

ic
yt

ac
ja

 e
le

kt
ro

ni
cz

na
 –

 n
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

76
 u

st
. 1

 P
zp

 p
rz

ez
 u

st
al

en
ie

 te
rm

in
u 

sk
ła

da
ni

a 
w

ni
os

kó
w

 o
 d

op
us

zc
ze

ni
e 

do
 u

dz
ia

łu
 w

 l
ic

yt
ac

ji 
kr

ót
sz

yc
h 

ni
ż 

te
rm

in
 

pr
ze

w
id

zi
an

y 
w

 P
zp

. 

6.
 P

ar
tn

er
st

w
o 

in
no

w
ac

yj
ne

 –
 n

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
49

 u
st

. 1
 lu

b 
2 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
ar

t. 
73

c 

us
t. 

2 
Pz

p 
lu

b 
ar

t. 
13

4 
us

t. 
3b

 P
zp

 p
rz

ez
 u

st
al

en
ie

 te
rm

in
ów

 s
kł

ad
an

ia
 w

ni
os

kó
w

 o
 

do
pu

sz
cz

en
ie

 d
o 

ud
zi

ał
u 

w
 p

os
tę

po
w

an
iu

 k
ró

ts
zy

ch
 n

iż
 t

er
m

in
y 

pr
ze

w
id

zi
an

e 
w

 

Pz
p 

lu
b 

na
ru

sz
en

ie
 a

rt.
 6

0 
us

t. 
3 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
ar

t. 
73

e 
us

t. 
3 

lu
b 

ar
t. 

73
e 

us
t. 

1 
Pz

p 

pr
ze

z 
us

ta
le

ni
e 

te
rm

in
ów

 s
kł

ad
an

ia
 o

fe
rt 

w
st

ęp
ny

ch
 l

ub
 o

fe
rt 

kr
ót

sz
yc

h 
ni

ż 

te
rm

in
y 

pr
ze

w
id

zi
an

e 
w

 P
zp

. 

13
. 

U
st

al
en

ie
 te

rm
in

ów
 

25
%

 –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 sk

ró
ce

ni
e 

N
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

12
a 

lu
b 

ar
t. 

13
4 

us
t. 

3a
 P

zp
 p

rz
ez

 u
ch

yb
ie

ni
e 

te
rm

in
om

 o
kr

eś
lo

ny
m

 



Dziennik Ustaw – 21 –  Poz. 106

 
 

 
 

kr
ót

sz
yc

h 
ni

ż 

pr
ze

w
id

zi
an

e 
w

e 

w
ła

śc
iw

yc
h 

pr
oc

ed
ur

ac
h 

ja
ko

 

m
in

im
al

ne
 w

 

pr
zy

pa
dk

u 

w
pr

ow
ad

za
ni

a 
 

is
to

tn
yc

h 
zm

ia
n 

tre
śc

i o
gł

os
ze

ni
a 

o 

za
m

ów
ie

ni
u 

te
rm

in
u 

≥ 
50

%
 te

rm
in

u 
pr

ze
w

id
zi

an
eg

o 

w
 P

zp
, 

10
%

 –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 sk

ró
ce

ni
e 

te
rm

in
u 

≥ 
30

%
 te

rm
in

u 
pr

ze
w

id
zi

an
eg

o 

w
 P

zp
, 

2%
 a

lb
o 

5%
 –

 w
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

pr
zy

pa
dk

ac
h 

w
 ty

ch
 p

rz
ep

is
ac

h,
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 z

m
ia

ny
 is

to
tn

yc
h 

el
em

en
tó

w
 o

gł
os

ze
ni

a.
 

 

14
. 

N
ie

do
zw

ol
on

a 

zm
ia

na
 S

IW
Z 

5%
 a

lb
o 

10
%

, a
lb

o 

25
%

 

N
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

38
 u

st
. 4

 lu
b 

4a
, l

ub
 4

b 
Pz

p 
pr

ze
z 

zm
ia

nę
 tr

eś
ci

 S
IW

Z 
po

 u
pł

yw
ie

 

te
rm

in
u 

sk
ła

da
ni

a 
of

er
t l

ub
 w

ni
os

kó
w

 o
 d

op
us

zc
ze

ni
e 

do
 u

dz
ia

łu
 w

 p
os

tę
po

w
an

iu
 

al
bo

 p
rz

ed
 u

pł
yw

em
 t

er
m

in
u 

sk
ła

da
ni

a 
of

er
t 

lu
b 

w
ni

os
kó

w
 o

 d
op

us
zc

ze
ni

e 
do

 

ud
zi

ał
u 

w
 p

os
tę

po
w

an
iu

 b
ez

 w
ym

ag
an

ej
 z

m
ia

ny
 o

gł
os

ze
ni

a 
o 

za
m

ów
ie

ni
u,

 z
 

za
st

rz
eż

en
ie

m
 lp

. 1
5.

 

15
. 

N
ie

do
zw

ol
on

a 

zm
ia

na
 S

IW
Z 

5%
 a

lb
o 

10
 %

 

N
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

38
 u

st
. 

4a
 P

zp
 p

rz
ez

 z
m

ia
nę

 t
re

śc
i 

SI
W

Z 
w

 z
ak

re
si

e 
zm

ia
ny

 

te
rm

in
ów

 b
ez

 w
ym

ag
an

ej
 z

m
ia

ny
 o

gł
os

ze
ni

a 
o 

za
m

ów
ie

ni
u.

 

16
. 

N
ie

do
pe

łn
ie

ni
e 

ob
ow

ią
zk

ów
 

zw
ią

za
ny

ch
 z

 

ud
os

tę
pn

ia
ni

em
 

25
%

 –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 c

za
s n

a 

za
po

zn
an

ie
 si

ę 
w

yk
on

aw
cy

 z
 

do
ku

m
en

ta
cj

ą 
zo

st
ał

 sk
ró

co
ny

 d
o 

m
ni

ej
 

ni
ż 

50
%

 te
rm

in
u 

pr
ze

w
id

zi
an

eg
o 

w
 P

zp
 

1.
 N

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
42

 u
st

. 1
 P

zp
. 

2.
 N

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
51

 u
st

. 4
 lu

b 
ar

t. 
60

e 
us

t. 
3,

 lu
b 

ar
t. 

64
 u

st
. 3

 P
zp

 lu
b 

na
ru

sz
en

ie
 

ar
t. 

60
 u

st
. 2

 p
kt

 1
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

57
 u

st
. 5

 P
zp

, l
ub

 n
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

60
e 

us
t. 

3a
 

pk
t 1

 P
zp

. 



Dziennik Ustaw – 22 –  Poz. 106

 
 

 
 

SI
W

Z 
na

 sk
ła

da
ni

e 
of

er
t, 

10
%

 –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 c

za
s n

a 

za
po

zn
an

ie
 si

ę 
w

yk
on

aw
cy

 z
 

do
ku

m
en

ta
cj

ą 
zo

st
ał

 sk
ró

co
ny

 d
o 

m
ni

ej
 

ni
ż 

60
%

 te
rm

in
u 

pr
ze

w
id

zi
an

eg
o 

w
 P

zp
 

na
 sk

ła
da

ni
e 

of
er

t, 

5%
 –

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 c
za

s n
a 

za
po

zn
an

ie
 si

ę 
w

yk
on

aw
cy

 z
 

do
ku

m
en

ta
cj

ą 
zo

st
ał

 sk
ró

co
ny

 d
o 

m
ni

ej
 

ni
ż 

 8
0%

 te
rm

in
u 

pr
ze

w
id

zi
an

eg
o 

w
 P

zp
 

na
 sk

ła
da

ni
e 

of
er

t 

17
. 

N
ie

pr
aw

id
ło

w
oś

ci
 w

 

za
kr

es
ie

 o
św

ia
dc

ze
ń 

i d
ok

um
en

tó
w

 

w
ym

ag
an

yc
h 

od
 

w
yk

on
aw

có
w

 

5%
 

N
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

25
 u

st
. 

1 
Pz

p 
pr

ze
z 

żą
da

ni
e 

od
 w

yk
on

aw
có

w
 o

św
ia

dc
ze

ń 
lu

b 

do
ku

m
en

tó
w

, k
tó

re
 n

ie
 są

 n
ie

zb
ęd

ne
 d

o 
pr

ze
pr

ow
ad

ze
ni

a 
po

st
ęp

ow
an

ia
. 

18
. 

D
ys

kr
ym

in
ac

yj
ny

 

op
is

 p
rz

ed
m

io
tu

 

za
m

ów
ie

ni
a 

5%
 a

lb
o 

10
%

, a
lb

o 

25
%

 

1.
 N

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
29

 u
st

. 2
 P

zp
 p

rz
ez

 o
pi

sa
ni

e 
pr

ze
dm

io
tu

 z
am

ów
ie

ni
a 

w
 s

po
só

b,
 

kt
ór

y 
m

óg
łb

y 
ut

ru
dn

ia
ć 

uc
zc

iw
ą 

ko
nk

ur
en

cj
ę.

 

2.
 N

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
29

 u
st

. 
3 

Pz
p 

pr
ze

z 
op

is
an

ie
 p

rz
ed

m
io

tu
 z

am
ów

ie
ni

a 
pr

ze
z 

w
sk

az
an

ie
 

zn
ak

ów
 

to
w

ar
ow

yc
h,

 
pa

te
nt

ów
 

lu
b 

po
ch

od
ze

ni
a,

 
źr

ód
ła

 
lu

b 

sz
cz

eg
ól

ne
go

 p
ro

ce
su

, k
tó

ry
 c

ha
ra

kt
er

yz
uj

e 
pr

od
uk

ty
 lu

b 
us

łu
gi

 d
os

ta
rc

za
ne

 p
rz

ez
 



Dziennik Ustaw – 23 –  Poz. 106

 
 

 
 

ko
nk

re
tn

eg
o 

w
yk

on
aw

cę
, t

ak
 ż

e 
m

og
ło

by
 to

 d
op

ro
w

ad
zi

ć 
do

 u
pr

zy
w

ile
jo

w
an

ia
 lu

b 

w
ye

lim
in

ow
an

ia
 

ni
ek

tó
ry

ch
 

w
yk

on
aw

có
w

 
lu

b 
pr

od
uk

tó
w

, 
be

z 
za

ch
ow

an
ia

 

pr
ze

sł
an

ek
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 ty
m

 p
rz

ep
is

ie
. 

3.
 N

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
30

 u
st

. 3
 lu

b 
4 

Pz
p 

pr
ze

z 
op

is
an

ie
 p

rz
ed

m
io

tu
 z

am
ów

ie
ni

a 
pr

ze
z 

od
ni

es
ie

ni
e 

si
ę 

do
 n

or
m

, 
eu

ro
pe

js
ki

ch
 o

ce
n 

te
ch

ni
cz

ny
ch

, 
ap

ro
ba

t, 
sp

ec
yf

ik
ac

ji 

te
ch

ni
cz

ny
ch

 i
 s

ys
te

m
ów

 r
ef

er
en

cj
i 

te
ch

ni
cz

ny
ch

 b
ez

 d
op

us
zc

ze
ni

a 
ro

zw
ią

za
ń 

ró
w

no
w

aż
ny

ch
 lu

b 
z 

na
ru

sz
en

ie
m

 k
ol

ej
no

śc
i p

rz
ew

id
zi

an
ej

 w
 P

zp
. 

19
. 

N
ie

je
dn

oz
na

cz
ny

 

op
is

 p
rz

ed
m

io
tu

 

za
m

ów
ie

ni
a 

5%
 a

lb
o 

10
%

 

N
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

29
 u

st
. 

1 
Pz

p 
pr

ze
z 

op
is

an
ie

 p
rz

ed
m

io
tu

 z
am

ów
ie

ni
a 

w
 s

po
só

b 

ni
ej

ed
no

zn
ac

zn
y 

i 
ni

ew
yc

ze
rp

uj
ąc

y,
 z

a 
po

m
oc

ą 
ni

ed
os

ta
te

cz
ni

e 
do

kł
ad

ny
ch

 i
 

ni
ez

ro
zu

m
ia

ły
ch

 o
kr

eś
le

ń,
 n

ie
uw

zg
lę

dn
ia

ją
cy

 w
sz

ys
tk

ic
h 

w
ym

ag
ań

 i 
ok

ol
ic

zn
oś

ci
 

m
og

ąc
yc

h 
m

ie
ć 

w
pł

yw
 n

a 
sp

or
zą

dz
en

ie
 o

fe
rty

. 

20
. 

O
gr

an
ic

ze
ni

e 
kr

ęg
u 

po
te

nc
ja

ln
yc

h 

w
yk

on
aw

có
w

 

5%
 a

lb
o 

10
%

, a
lb

o 

25
%

 

 

1.
 P

rz
et

ar
g 

og
ra

ni
cz

on
y,

 n
eg

oc
ja

cj
e 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
 –

 n
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

51
 u

st
. 1

 lu
b 

ar
t. 

57
 

us
t. 

2 
Pz

p 
pr

ze
z 

za
pr

os
ze

ni
e 

do
 

sk
ła

da
ni

a 
of

er
t 

m
ni

ej
sz

ej
 

lic
zb

y 

w
yk

on
aw

có
w

 n
iż

 ic
h 

m
in

im
al

na
 li

cz
ba

 p
rz

ew
id

zi
an

a 
w

 P
zp

. 

2.
 D

ia
lo

g 
ko

nk
ur

en
cy

jn
y 

– 
na

ru
sz

en
ie

 a
rt.

 6
0d

 u
st

. 
2 

Pz
p 

pr
ze

z 
za

pr
os

ze
ni

e 
do

 

di
al

og
u 

ko
nk

ur
en

cy
jn

eg
o 

m
ni

ej
sz

ej
 li

cz
by

 w
yk

on
aw

có
w

 n
iż

 ic
h 

m
in

im
al

na
 li

cz
ba

 

pr
ze

w
id

zi
an

a 
w

 P
zp

. 

3.
 N

eg
oc

ja
cj

e 
be

z 
og

ło
sz

en
ia

 –
 n

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
63

 u
st

. 3
 P

zp
 p

rz
ez

 z
ap

ro
sz

en
ie

 d
o 

ne
go

cj
ac

ji 
m

ni
ej

sz
ej

 li
cz

by
 w

yk
on

aw
có

w
 n

iż
 ic

h 
m

in
im

al
na

 li
cz

ba
 p

rz
ew

id
zi

an
a 

w
 P

zp
. 

4.
 Z

ap
yt

an
ie

 o
 c

en
ę 

– 
na

ru
sz

en
ie

 a
rt.

 7
1 

us
t. 

1 
Pz

p 
pr

ze
z 

za
pr

os
ze

ni
e 

do
 s

kł
ad

an
ia

 



Dziennik Ustaw – 24 –  Poz. 106

 
 

 
 

of
er

t m
ni

ej
sz

ej
 li

cz
by

 w
yk

on
aw

có
w

 n
iż

 ic
h 

m
in

im
al

na
 li

cz
ba

 p
rz

ew
id

zi
an

a 
w

 P
zp

. 

5.
 P

ar
tn

er
st

w
o 

in
no

w
ac

yj
ne

 –
 n

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
57

 u
st

. 2
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

73
e 

us
t. 

1 

Pz
p 

pr
ze

z 
za

pr
os

ze
ni

e 
do

 
sk

ła
da

ni
a 

of
er

t 
w

st
ęp

ny
ch

 
m

ni
ej

sz
ej

 
lic

zb
y 

w
yk

on
aw

có
w

 n
iż

 ic
h 

m
in

im
al

na
 li

cz
ba

 p
rz

ew
id

zi
an

a 
w

 P
zp

. 

21
. 

Pr
ow

ad
ze

ni
e 

ne
go

cj
ac

ji 

do
ty

cz
ąc

yc
h 

tre
śc

i 

of
er

ty
 

5%
 a

lb
o 

10
%

, a
lb

o 

25
%

 

N
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

87
 P

zp
 p

rz
ez

 d
ok

on
yw

an
ie

 w
 to

ku
 b

ad
an

ia
 i 

oc
en

y 
of

er
t z

m
ia

n 
w

 

tre
śc

i o
fe

rty
. 

22
. 

N
ar

us
ze

ni
a 

w
 

za
kr

es
ie

 w
yb

or
u 

na
jk

or
zy

st
ni

ej
sz

ej
 

of
er

ty
 

5%
 a

lb
o 

10
%

, a
lb

o 

25
%

 

1.
 

N
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

89
 

Pz
p 

pr
ze

z 
od

rz
uc

en
ie

 
na

jk
or

zy
st

ni
ej

sz
ej

 
of

er
ty

 
be

z 

za
is

tn
ie

ni
a 

pr
ze

sł
an

ek
 

ok
re

śl
on

yc
h 

w
 

ty
m

 
pr

ze
pi

si
e 

lu
b 

pr
ze

z 
w

yb
ór

 
ja

ko
 

na
jk

or
zy

st
ni

ej
sz

ej
 o

fe
rty

 p
od

le
ga

ją
ce

j o
dr

zu
ce

ni
u;

 z
 z

as
trz

eż
en

ie
m

 lp
. 2

3.
 

2.
 N

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
24

 u
st

. 1
 lu

b 
5,

 lu
b 

7 
Pz

p 
pr

ze
z 

w
yk

lu
cz

en
ie

 w
yk

on
aw

cy
, k

tó
ry

 

zł
oż

ył
 n

aj
ko

rz
ys

tn
ie

js
zą

 o
fe

rtę
, 

be
z 

za
is

tn
ie

ni
a 

pr
ze

sł
an

ek
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 t
yc

h 

pr
ze

pi
sa

ch
 l

ub
 n

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
24

 u
st

. 1
0 

Pz
p 

pr
ze

z 
ni

ez
ap

ew
ni

en
ie

 w
yk

on
aw

cy
, 

pr
ze

d 
je

go
 w

yk
lu

cz
en

ie
m

, m
oż

liw
oś

ci
 u

do
w

od
ni

en
ia

, ż
e 

je
go

 u
dz

ia
ł 

ni
e 

za
kł

óc
i 

ko
nk

ur
en

cj
i, 

lu
b 

na
ru

sz
en

ie
 a

rt.
 2

6 
us

t. 
3 

lu
b 

3a
, 

lu
b 

4 
Pz

p 
pr

ze
z 

za
ni

ec
ha

ni
e 

w
ez

w
an

ia
 o

kr
eś

lo
ne

go
 w

 ty
ch

 p
rz

ep
is

ac
h.

 

23
. 

N
ar

us
ze

ni
a 

w
 

za
kr

es
ie

 w
yb

or
u 

na
jk

or
zy

st
ni

ej
sz

ej
 

of
er

ty
 

25
%

 
N

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
90

 u
st

. 
1 

lu
b 

1a
 P

zp
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

89
 u

st
. 

1 
pk

t 
4 

pr
ze

z 

od
rz

uc
en

ie
 o

fe
rty

 ja
ko

 z
aw

ie
ra

ją
ce

j r
aż

ąc
o 

ni
sk

ą 
ce

nę
 lu

b 
ko

sz
t, 

be
z 

zw
ró

ce
ni

a 
si

ę 

do
 w

yk
on

aw
cy

 o
 u

dz
ie

le
ni

e,
 w

 o
kr

eś
lo

ny
m

 t
er

m
in

ie
, 

w
yj

aś
ni

eń
 d

ot
yc

zą
cy

ch
 

el
em

en
tó

w
 o

fe
rty

 m
aj

ąc
yc

h 
w

pł
yw

 n
a 

w
ys

ok
oś

ć 
ce

ny
 lu

b 
ko

sz
tu

, l
ub

 n
ar

us
ze

ni
e 



Dziennik Ustaw – 25 –  Poz. 106

 
 

 
 

ar
t. 

90
 u

st
. 

3 
Pz

p 
pr

ze
z 

za
ni

ec
ha

ni
e 

od
rz

uc
en

ia
 o

fe
rty

 w
yk

on
aw

cy
, 

kt
ór

y 
ni

e 

ud
zi

el
ił 

w
yj

aś
ni

eń
, 

lu
b 

je
że

li 
do

ko
na

na
 o

ce
na

 w
yj

aś
ni

eń
 w

ra
z 

ze
 z

ło
żo

ny
m

i 

do
w

od
am

i p
ot

w
ie

rd
zi

ła
, ż

e 
of

er
ta

 z
aw

ie
ra

 ra
żą

co
 n

is
ką

 c
en

ę 
lu

b 
ko

sz
t w

 s
to

su
nk

u 

do
 p

rz
ed

m
io

tu
 z

am
ów

ie
ni

a.
 

24
. 

N
ar

us
ze

ni
a 

w
 

za
kr

es
ie

 

do
ku

m
en

to
w

an
ia

 

po
st

ęp
ow

an
ia

 

5%
 a

lb
o 

10
%

, a
lb

o 

25
%

 

N
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

96
 lu

b 
ar

t. 
97

 P
zp

 p
rz

ez
 d

ok
um

en
to

w
an

ie
 p

os
tę

po
w

an
ia

 w
 s

po
só

b 

ni
ez

go
dn

y 
z 

ty
m

i p
rz

ep
is

am
i. 

25
. 

N
ar

us
ze

ni
a 

w
 

za
kr

es
ie

 z
aw

ie
ra

ni
a 

um
ów

 

5%
 a

lb
o 

10
%

, a
lb

o 

25
%

 

N
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

94
 u

st
. 3

 P
zp

 w
 z

w
ią

zk
u 

z 
ar

t. 
91

 u
st

. 1
 P

zp
 p

rz
ez

 z
aw

ar
ci

e 
um

ow
y 

z 
in

ny
m

 w
yk

on
aw

cą
 n

iż
 t

en
, 

kt
ór

y 
zł

oż
ył

 k
ol

ej
ną

 n
aj

ko
rz

ys
tn

ie
js

zą
 o

fe
rtę

 z
 

po
zo

st
ał

yc
h 

of
er

t 
zł

oż
on

yc
h 

w
 p

os
tę

po
w

an
iu

, 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 w

yk
on

aw
ca

, 

kt
ór

eg
o 

of
er

ta
 z

os
ta

ła
 w

yb
ra

na
, 

uc
hy

la
 s

ię
 o

d 
za

w
ar

ci
a 

um
ow

y 
w

 s
pr

aw
ie

 

za
m

ów
ie

ni
a.

  

26
. 

N
ar

us
ze

ni
a 

w
 

za
kr

es
ie

 z
aw

ie
ra

ni
a 

um
ów

 

5%
 

1.
 N

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
94

 u
st

. 
1 

Pz
p 

pr
ze

z 
za

w
ar

ci
e 

um
ow

y 
w

 s
pr

aw
ie

 z
am

ów
ie

ni
a 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

w
 te

rm
in

ie
 k

ró
ts

zy
m

 n
iż

 o
kr

eś
lo

ny
 w

 ty
m

 p
rz

ep
is

ie
. 

2.
 N

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
18

3 
us

t. 
1 

Pz
p 

pr
ze

z 
za

w
ar

ci
e 

um
ow

y 
w

 s
pr

aw
ie

 z
am

ów
ie

ni
a 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

pr
ze

d 
og

ło
sz

en
ie

m
 p

rz
ez

 K
ra

jo
w

ą 
Iz

bę
 O

dw
oł

aw
cz

ą 
w

yr
ok

u 
lu

b 

po
st

an
ow

ie
ni

a 
ko

ńc
zą

ce
go

 p
os

tę
po

w
an

ie
. 

27
. 

B
ra

k 
 p

rz
ek

az
an

ia
 

in
fo

rm
ac

ji 
o 

w
yb

or
ze

 

5%
 

N
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

92
 u

st
. 

1 
pk

t 
1 

Pz
p 

pr
ze

z 
ni

ez
aw

ia
do

m
ie

ni
e 

w
yk

on
aw

có
w

 o
 

w
yb

or
ze

 n
aj

ko
rz

ys
tn

ie
js

ze
j o

fe
rty

.  



Dziennik Ustaw – 26 –  Poz. 106

 
 

 
 

na
jk

or
zy

st
ni

ej
sz

ej
 

of
er

ty
 

28
. 

N
ie

do
zw

ol
on

a 

zm
ia

na
 p

os
ta

no
w

ie
ń 

za
w

ar
te

j u
m

ow
y 

25
%

 w
ar

to
śc

i o
st

at
ec

zn
eg

o 
za

kr
es

u 

św
ia

dc
ze

ni
a 

or
az

 

10
0%

 w
ar

to
śc

i d
od

at
ko

w
ej

 z
am

ów
ie

ni
a 

w
yn

ik
aj

ąc
ej

 z
e 

zm
ia

ny
 u

m
ow

y 

N
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

14
4 

Pz
p 

pr
ze

z 
do

ko
na

ni
e 

zm
ia

ny
 u

m
ow

y 
w

 s
to

su
nk

u 
do

 t
re

śc
i 

of
er

ty
, 

na
 p

od
st

aw
ie

 k
tó

re
j 

do
ko

na
no

 w
yb

or
u 

w
yk

on
aw

cy
, 

be
z 

za
ch

ow
an

ia
 

pr
ze

sł
an

ek
 u

m
oż

liw
ia

ją
cy

ch
 ta

ką
 z

m
ia

nę
, z

 z
as

trz
eż

en
ie

m
 lp

. 2
9.

 

29
. 

N
ie

do
zw

ol
on

a 

zm
ia

na
 p

os
ta

no
w

ie
ń 

za
w

ar
te

j u
m

ow
y 

25
%

 w
ar

to
śc

i o
st

at
ec

zn
eg

o 
za

kr
es

u 

św
ia

dc
ze

ni
a 

or
az

 

10
0%

 w
ar

to
śc

i z
m

ni
ej

sz
en

ia
 z

ak
re

su
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

N
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

14
4 

Pz
p 

pr
ze

z 
zm

ia
nę

 u
m

ow
y 

po
le

ga
ją

cą
 n

a 
zm

ni
ej

sz
en

iu
 z

ak
re

su
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

w
yk

on
aw

cy
 w

 s
to

su
nk

u 
do

 z
ob

ow
ią

za
ni

a 
za

w
ar

te
go

 w
 o

fe
rc

ie
, b

ez
 

za
ch

ow
an

ia
 p

rz
es

ła
ne

k 
um

oż
liw

ia
ją

cy
ch

 ta
ką

 z
m

ia
nę

. 

 



Dziennik Ustaw – 27 –  Poz. 106

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 Lp
. 

R
od

za
j n

ie
zg

od
no

śc
i 

W
sk

aź
ni

k 
pr

oc
en

to
w

y 
pr

zy
pi

sa
ny

 

do
 st

w
ie

rd
zo

ne
j n

ie
zg

od
no

śc
i 

O
pi

s n
ie

zg
od

no
śc

i 

1.
 

N
ie

do
pe

łn
ie

ni
e 

ob
ow

ią
zk

u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 
za

py
ta

ni
a 

of
er

to
w

eg
o 

10
0%

 

 

1.
 N

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
43

a 
us

t. 
3 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 2

0 
lu

te
go

 2
01

5 
r. 

o 

w
sp

ie
ra

ni
u 

ro
zw

oj
u 

ob
sz

ar
ów

 w
ie

js
ki

ch
 z

 u
dz

ia
łe

m
 ś

ro
dk

ów
 

Eu
ro

pe
js

ki
eg

o 
Fu

nd
us

zu
 R

ol
ne

go
 n

a 
rz

ec
z 

R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 

W
ie

js
ki

ch
 w

 r
am

ac
h 

Pr
og

ra
m

u 
R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 

na
 la

ta
 2

01
4–

20
20

 (D
z.

 U
. p

oz
. 3

49
 i 

18
88

, z
 2

01
6 

r. 
po

z.
 3

37
 i 

15
79

 o
ra

z 
z 

20
17

 r.
 p

oz
. 5

 i 
60

), 
zw

an
ej

 d
al

ej
 „

us
ta

w
ą”

, l
ub

 §
 2

 

us
t. 

5 
pk

t 
1 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 p

rz
ez

 n
ie

do
pe

łn
ie

ni
e 

ob
ow

ią
zk

u 

ud
os

tę
pn

ie
ni

a 
za

py
ta

ni
a 

of
er

to
w

eg
o 

zg
od

ni
e 

z 
ty

m
i p

rz
ep

is
am

i. 

2.
 N

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
10

 u
st

. 3
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
5 

gr
ud

ni
a 

20
16

 r.
 o

 

zm
ia

ni
e 

us
ta

w
y 

o 
w

sp
ie

ra
ni

u 
ro

zw
oj

u 
ob

sz
ar

ów
 w

ie
js

ki
ch

 z
 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 E
ur

op
ej

sk
ie

go
 F

un
du

sz
u 

R
ol

ne
go

 n
a 

rz
ec

z 

R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 w

 r
am

ac
h 

Pr
og

ra
m

u 
R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 2
01

4–
20

20
 o

ra
z 

ni
ek

tó
ry

ch
 in

ny
ch

 

us
ta

w
 (

D
z.

 U
. z

 2
01

7 
r. 

po
z.

 5
) 

lu
b 

§ 
9 

pk
t 

2 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 
ob

ow
ią

zk
u 

ud
os

tę
pn

ie
ni

a 
za

py
ta

ni
a 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

W
SK

A
ŹN

IK
I P

R
O

C
EN

TO
W

E 
PR

ZY
PI

SA
N

E 
D

O
 N

IE
ZG

O
D

N
O

ŚC
I D

O
TY

C
ZĄ

C
EJ

 S
TO

SO
W

A
N

IA
 K

O
N

K
U

R
EN

C
Y

JN
EG

O
 T

R
Y

B
U

 W
Y

B
O

R
U

 W
Y

K
O

N
A

W
C

Y



Dziennik Ustaw – 28 –  Poz. 106

 
 

 
 of

er
to

w
eg

o 
zg

od
ni

e 
z 

ty
m

i p
rz

ep
is

am
i, 

z 
za

st
rz

eż
en

ie
m

 lp
. 2

. 

3.
 P

un
kt

y 
1 

i 
2 

st
os

uj
e 

si
ę 

od
po

w
ie

dn
io

 d
o 

w
ym

ie
ni

on
yc

h 
w

 

ty
ch

 p
un

kt
ac

h 
pr

zy
pa

dk
ów

 n
ar

us
ze

ń 
pr

zy
w

oł
an

yc
h 

pr
ze

pi
só

w
 

w
 p

ow
ią

za
ni

u 
z 

na
ru

sz
en

ie
m

 a
rt.

 4
3a

 u
st

. 
5 

pk
t 

3 
us

ta
w

y,
 t

j. 

pr
ze

z 
za

ni
ża

ni
e 

w
ar

to
śc

i 
za

da
ni

a 
lu

b 
dz

ie
le

ni
e 

za
da

ni
a 

na
 

od
rę

bn
e 

za
da

ni
a,

 w
 c

el
u 

un
ik

ni
ęc

ia
 o

bo
w

ią
zk

u 
st

os
ow

an
ia

 

pr
ze

pi
só

w
 d

ot
yc

zą
cy

ch
 p

on
os

ze
ni

a 
ko

sz
tó

w
 w

 w
yn

ik
u 

w
yb

or
u 

w
yk

on
aw

có
w

 p
os

zc
ze

gó
ln

yc
h 

za
da

ń 
uj

ęt
yc

h 
w

 z
es

ta
w

ie
ni

u 

rz
ec

zo
w

o-
fin

an
so

w
ym

 o
pe

ra
cj

i z
 z

ac
ho

w
an

ie
m

 k
on

ku
re

nc
yj

ne
go

 

try
bu

 ic
h 

w
yb

or
u.

 

2.
 

N
ie

do
pe

łn
ie

ni
e 

ob
ow

ią
zk

u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 
za

py
ta

ni
a 

of
er

to
w

eg
o 

25
%

 
N

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
10

 u
st

. 
3 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

5 
gr

ud
ni

a 
20

16
 r

. o
 

zm
ia

ni
e 

us
ta

w
y 

o 
w

sp
ie

ra
ni

u 
ro

zw
oj

u 
ob

sz
ar

ów
 w

ie
js

ki
ch

 z
 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 E
ur

op
ej

sk
ie

go
 F

un
du

sz
u 

R
ol

ne
go

 n
a 

rz
ec

z 

R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 w

 r
am

ac
h 

Pr
og

ra
m

u 
R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 2
01

4–
20

20
 o

ra
z 

ni
ek

tó
ry

ch
 in

ny
ch

 

us
ta

w
 l

ub
 §

 9
 p

kt
 2

 r
oz

po
rz

ąd
ze

ni
a 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 

ob
ow

ią
zk

u 
za

m
ie

sz
cz

en
ia

 
za

py
ta

ni
a 

of
er

to
w

eg
o 

na
 

st
ro

ni
e 

in
te

rn
et

ow
ej

 b
en

ef
ic

je
nt

a 
– 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 p
os

ia
da

 t
ak

ą 

st
ro

nę
, 

pr
zy

 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 

sk
ie

ro
w

an
iu

 
te

go
 

za
py

ta
ni

a 
do

 

po
te

nc
ja

ln
yc

h 
w

yk
on

aw
có

w
, 

al
bo

 
pr

ze
z 

ni
ed

op
eł

ni
en

ie
 

ob
ow

ią
zk

u 
sk

ie
ro

w
an

ia
 z

ap
yt

an
ia

 o
fe

rto
w

eg
o 

do
 p

ot
en

cj
al

ny
ch

 



Dziennik Ustaw – 29 –  Poz. 106

 
 

 
 w

yk
on

aw
có

w
, 

pr
zy

 
je

dn
oc

ze
sn

ym
 

za
m

ie
sz

cz
en

iu
 

te
go

 

za
py

ta
ni

a 
na

 st
ro

ni
e 

in
te

rn
et

ow
ej

 b
en

ef
ic

je
nt

a.
 

3.
 

N
ie

do
pe

łn
ie

ni
e 

ob
ow

ią
zk

u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 
za

py
ta

ni
a 

of
er

to
w

eg
o 

5%
 

1.
 N

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
43

a 
us

t. 
3 

us
ta

w
y 

lu
b 

§ 
2 

us
t. 

5 
pk

t 
1 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 p

rz
ez

 n
ie

do
pe

łn
ie

ni
e 

ob
ow

ią
zk

u 
ud

os
tę

pn
ie

ni
a 

za
py

ta
ni

a 
of

er
to

w
eg

o 
zg

od
ni

e 
z 

ty
m

i 
pr

ze
pi

sa
m

i, 
pr

zy
 

je
dn

oc
ze

sn
ym

 
za

m
ie

sz
cz

en
iu

 
og

ło
sz

en
ia

 
w

 
B

iu
le

ty
ni

e 

Za
m

ów
ie

ń 
Pu

bl
ic

zn
yc

h.
 

2.
 N

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
10

 u
st

. 3
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
5 

gr
ud

ni
a 

20
16

 r.
 o

 

zm
ia

ni
e 

us
ta

w
y 

o 
w

sp
ie

ra
ni

u 
ro

zw
oj

u 
ob

sz
ar

ów
 w

ie
js

ki
ch

 z
 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 E
ur

op
ej

sk
ie

go
 F

un
du

sz
u 

R
ol

ne
go

 n
a 

rz
ec

z 

R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 w

 r
am

ac
h 

Pr
og

ra
m

u 
R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 2
01

4–
20

20
 o

ra
z 

ni
ek

tó
ry

ch
 in

ny
ch

 

us
ta

w
 l

ub
 §

 9
 p

kt
 2

 r
oz

po
rz

ąd
ze

ni
a 

pr
ze

z 
ni

ed
op

eł
ni

en
ie

 

ob
ow

ią
zk

u 
ud

os
tę

pn
ie

ni
a 

za
py

ta
ni

a 
of

er
to

w
eg

o 
zg

od
ni

e 
z 

ty
m

i 

pr
ze

pi
sa

m
i, 

pr
zy

 j
ed

no
cz

es
ny

m
 z

am
ie

sz
cz

en
iu

 o
gł

os
ze

ni
a 

w
 

B
iu

le
ty

ni
e 

Za
m

ów
ie

ń 
Pu

bl
ic

zn
yc

h.
 

4.
 

W
yb

ra
ni

e 
w

yk
on

aw
cy

 

bę
dą

ce
go

 p
od

m
io

te
m

 

po
w

ią
za

ny
m

 k
ap

ita
ło

w
o 

lu
b 

os
ob

ow
o 

z 
be

ne
fic

je
nt

em
 

lu
b 

os
ob

am
i 

10
0%

 
1.

 N
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

43
a 

us
t. 

4 
us

ta
w

y.
 

2.
 N

ar
us

ze
ni

e 
ar

t. 
57

h 
us

t. 
3 

us
ta

w
y.

 



Dziennik Ustaw – 30 –  Poz. 106

 
 

 
 

up
ow

aż
ni

on
ym

i d
o 

za
ci

ąg
an

ia
 z

ob
ow

ią
za

ń 
w

 

je
go

 im
ie

ni
u,

 lu
b 

os
ob

am
i 

w
yk

on
uj

ąc
ym

i w
 je

go
 

im
ie

ni
u 

cz
yn

no
śc

i z
w

ią
za

ne
 

z 
pr

zy
go

to
w

an
ie

m
 i 

pr
ze

pr
ow

ad
ze

ni
em

 

po
st

ęp
ow

an
ia

 w
 sp

ra
w

ie
 

w
yb

or
u 

w
yk

on
aw

cy
 

5.
 

O
kr

eś
le

ni
e 

dy
sk

ry
m

in
uj

ąc
yc

h 

w
ar

un
kó

w
 u

dz
ia

łu
 w

 

po
st

ęp
ow

an
iu

 

5%
 a

lb
o 

10
%

, a
lb

o 

25
%

 

 

N
ar

us
ze

ni
e 

§ 
2 

us
t. 

1 
pk

t 2
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 p
rz

ez
 o

kr
eś

le
ni

e 
 w

 

za
py

ta
ni

u 
of

er
to

w
ym

 
w

ar
un

kó
w

, 
kt

ór
e 

ut
ru

dn
ia

ją
 

uc
zc

iw
ą 

ko
nk

ur
en

cj
ę 

lu
b 

ni
e 

za
pe

w
ni

aj
ą 

ró
w

ne
go

 
tra

kt
ow

an
ia

 

w
yk

on
aw

có
w

, 
lu

b 
pr

ze
z 

ni
ez

am
ie

sz
cz

en
ie

 w
 t

ym
 z

ap
yt

an
iu

 

op
is

u 
sp

os
ob

u 
do

ko
ny

w
an

ia
 

oc
en

y 
sp

eł
ni

an
ia

 
w

ar
un

kó
w

  

ok
re

śl
on

yc
h 

w
 ty

m
 z

ap
yt

an
iu

. 

6.
 

N
ie

ok
re

śl
en

ie
 lu

b 

ni
ew

ła
śc

iw
e 

ok
re

śl
en

ie
 

kr
yt

er
ió

w
 o

ce
ny

 o
fe

rt 

5%
 a

lb
o 

10
%

, a
lb

o 

25
%

 

 

1.
 

N
ar

us
ze

ni
e 

§ 
2 

us
t. 

1 
pk

t 
3 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 

pr
ze

z 

ni
eo

kr
eś

le
ni

e 
w

 
za

py
ta

ni
u 

of
er

to
w

ym
 

co
 

na
jm

ni
ej

 
dw

óc
h 

kr
yt

er
ió

w
 

oc
en

y 
of

er
t 

lu
b 

na
ru

sz
en

ie
 

§ 
2 

us
t. 

1 
pk

t 
3 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

43
a 

us
t. 

3 
us

ta
w

y 
pr

ze
z 

ni
eo

kr
eś

le
ni

e 
ce

ny
 a

lb
o 

ko
sz

tu
 ja

ko
 je

dn
eg

o 
z 

kr
yt

er
ió

w
 o

ce
ny

 

of
er

t. 



Dziennik Ustaw – 31 –  Poz. 106

 
 

 
 2.

 N
ar

us
ze

ni
e 

§ 
2 

us
t. 

1 
pk

t 3
 r

oz
po

rz
ąd

ze
ni

a 
pr

ze
z 

ok
re

śl
en

ie
  

w
 

za
py

ta
ni

u 
of

er
to

w
ym

 
kr

yt
er

ió
w

 
oc

en
y 

of
er

ty
, 

kt
ór

e 

ut
ru

dn
ia

ją
 u

cz
ci

w
ą 

ko
nk

ur
en

cj
ę 

lu
b 

ni
e 

za
pe

w
ni

aj
ą 

ró
w

ne
go

 

tra
kt

ow
an

ia
 w

yk
on

aw
có

w
, 

lu
b 

pr
ze

z 
ni

ez
am

ie
sz

cz
en

ie
 w

 t
ym

 

za
py

ta
ni

u 
in

fo
rm

ac
ji 

o 
w

ag
ac

h 
pu

nk
to

w
yc

h 
lu

b 
pr

oc
en

to
w

yc
h 

pr
zy

pi
sa

ny
ch

 d
o 

po
sz

cz
eg

ól
ny

ch
 k

ry
te

rió
w

 o
ce

ny
 o

fe
rty

. 

7.
 

N
ie

ok
re

śl
en

ie
 lu

b 

ni
ew

ła
śc

iw
e 

ok
re

śl
en

ie
 

op
is

u 
sp

os
ob

u 
pr

zy
zn

aw
an

ia
 

pu
nk

tó
w

 z
a 

sp
eł

ni
en

ie
 

da
ne

go
 k

ry
te

riu
m

 o
ce

ny
 

of
er

ty
  

5%
 a

lb
o 

10
%

, a
lb

o 

25
%

 

 

N
ar

us
ze

ni
e 

§ 
2 

us
t. 

1 
pk

t 4
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 p
rz

ez
 n

ie
ok

re
śl

en
ie

 

w
 z

ap
yt

an
iu

 o
fe

rto
w

ym
 o

pi
su

 s
po

so
bu

 p
rz

yz
na

w
an

ia
 p

un
kt

ów
 

za
 sp

eł
ni

en
ie

 d
an

eg
o 

kr
yt

er
iu

m
 o

ce
ny

 o
fe

rty
 lu

b 
ok

re
śl

en
ie

 te
go

 

op
is

u 
w

 s
po

só
b,

 k
tó

ry
 u

tru
dn

ia
 u

cz
ci

w
ą 

ko
nk

ur
en

cj
ę 

lu
b 

ni
e 

za
pe

w
ni

a 
ró

w
ne

go
 tr

ak
to

w
an

ia
 w

yk
on

aw
có

w
. 

8.
 

N
ie

zg
od

no
ść

 w
 z

ak
re

si
e 

w
yb

or
u 

na
jk

or
zy

st
ni

ej
sz

ej
 

of
er

ty
 

25
%

 a
lb

o 

10
0%

 

 

N
ar

us
ze

ni
e 

§ 
3 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
: 

1)
 p

rz
ez

 o
dr

zu
ce

ni
e 

na
jk

or
zy

st
ni

ej
sz

ej
 o

fe
rty

 b
ez

 z
ai

st
ni

en
ia

 

pr
ze

sł
an

ek
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 ty
m

 p
rz

ep
is

ie
 lu

b 

2)
 p

rz
ez

 w
yb

ór
 j

ak
o 

na
jk

or
zy

st
ni

ej
sz

ej
 o

fe
rty

 p
od

le
ga

ją
ce

j 

od
rz

uc
en

iu
. 

9.
 

U
st

al
en

ie
 z

by
t k

ró
tk

ic
h 

te
rm

in
ów

 sk
ła

da
ni

a 
of

er
t 

25
%

 –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
  

sk
ró

ce
ni

e 
te

rm
in

u 
≥ 

50
%

 te
rm

in
u 

w
ym

ag
an

eg
o,

 

10
%

 –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
  

N
ar

us
ze

ni
e 

§ 
2 

us
t. 

1 
pk

t 5
 lu

b 
us

t. 
5 

pk
t 2

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
. 



Dziennik Ustaw – 32 –  Poz. 106

 
 

 
 

sk
ró

ce
ni

e 
te

rm
in

u 
≥ 

30
%

 te
rm

in
u 

 

w
ym

ag
an

eg
o,

 

2%
 a

lb
o 

5%
 –

 w
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

pr
zy

pa
dk

ac
h 

10
. 

N
ie

je
dn

oz
na

cz
ny

 o
pi

s 

za
da

ni
a 

 

 

5%
 a

lb
o 

10
%

 

N
ar

us
ze

ni
e 

§ 
2 

us
t. 

1 
pk

t 1
 li

t. 
a 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 p

rz
ez

 o
pi

sa
ni

e 

za
da

ni
a 

w
 s

po
só

b 
ni

ej
ed

no
zn

ac
zn

y 
lu

b 
ni

ew
yc

ze
rp

uj
ąc

y,
 l

ub
 

ni
eu

w
zg

lę
dn

ia
ją

cy
 

w
sz

ys
tk

ic
h 

w
ym

ag
ań

 
lu

b 
ok

ol
ic

zn
oś

ci
 

m
og

ąc
yc

h 
m

ie
ć 

w
pł

yw
 n

a 
sp

or
zą

dz
en

ie
 o

fe
rty

, w
 s

zc
ze

gó
ln

oś
ci

 

ni
ez

aw
ar

ci
e 

te
rm

in
u 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a.
 

11
. 

D
ys

kr
ym

in
ac

yj
ny

 o
pi

s 

za
da

ni
a 

 

5%
 a

lb
o 

10
%

, a
lb

o 

25
%

 

 

N
ar

us
ze

ni
e 

§ 
2 

us
t. 

1 
pk

t 1
 li

t. 
b 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 p

rz
ez

 o
pi

sa
ni

e 

za
da

ni
a 

w
 s

po
só

b,
 k

tó
ry

 o
dn

os
i 

si
ę 

do
 o

kr
eś

lo
ne

go
 z

na
ku

 

to
w

ar
ow

eg
o,

 p
at

en
tu

, 
po

ch
od

ze
ni

a,
 ź

ró
dł

a 
lu

b 
sz

cz
eg

ól
ne

go
 

pr
oc

es
u,

 k
tó

ry
 c

ha
ra

kt
er

yz
uj

e 
pr

od
uk

ty
 l

ub
 u

sł
ug

i 
do

st
ar

cz
an

e 

pr
ze

z 
ko

nk
re

tn
eg

o 
w

yk
on

aw
cę

, c
hy

ba
 ż

e 
ta

ki
e 

od
ni

es
ie

ni
e 

je
st

 

uz
as

ad
ni

on
e 

za
da

ni
em

 i 
zo

sta
ł o

kr
eś

lo
ny

 z
ak

re
s r

ów
no

w
aż

no
śc

i. 

12
. 

N
ie

do
zw

ol
on

a 
zm

ia
na

 tr
eś

ci
 

za
py

ta
ni

a 
of

er
to

w
eg

o 

5%
 a

lb
o 

10
%

, a
lb

o 

25
%

 

 

N
ar

us
ze

ni
e 

§ 
2 

us
t. 

5 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 p
rz

ez
 z

m
ia

nę
 t

re
śc

i 

za
py

ta
ni

a 
of

er
to

w
eg

o 
po

 u
pł

yw
ie

 te
rm

in
u 

sk
ła

da
ni

a 
of

er
t. 

13
. 

N
ie

do
zw

ol
on

a 
zm

ia
na

 

um
ow

y 
z 

w
yk

on
aw

cą
 

10
0%

 k
os

zt
ów

 k
w

al
ifi

ko
w

al
ny

ch
 

st
an

ow
ią

cy
ch

 w
ar

to
ść

 

N
ar

us
ze

ni
e 

ar
t. 

43
a 

us
t. 

1 
us

ta
w

y 
or

az
 §

 5
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 p
rz

ez
 

zm
ia

nę
 

um
ow

y 
z 

w
yb

ra
ny

m
 

w
yk

on
aw

cą
 

be
z 

w
ys

tą
pi

en
ia

 



Dziennik Ustaw – 33 –  Poz. 106

 
 

 
 

do
da

tk
ow

eg
o 

za
m

ów
ie

ni
a 

w
yn

ik
aj

ąc
eg

o 
ze

 z
m

ia
ny

 u
m

ow
y 

or
az

 2
5%

 k
os

zt
ów

 

kw
al

ifi
ko

w
al

ny
ch

 st
an

ow
ią

cy
ch

 

w
ar

to
ść

 o
st

at
ec

zn
eg

o 
za

kr
es

u 

św
ia

dc
ze

ni
a,

 

10
0%

 k
os

zt
ów

 k
w

al
ifi

ko
w

al
ny

ch
 

st
an

ow
ią

cy
ch

 w
ar

to
ść

 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 z
ak

re
su

 św
ia

dc
ze

ni
a 

or
az

 2
5%

 k
os

zt
ów

 

kw
al

ifi
ko

w
al

ny
ch

 st
an

ow
ią

cy
ch

 

w
ar

to
ść

 o
st

at
ec

zn
eg

o 
za

kr
es

u 

św
ia

dc
ze

ni
a 

pr
ze

sł
an

ek
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 ro
zp

or
zą

dz
en

iu
. 

14
. 

N
ie

do
pe

łn
ie

ni
e 

ob
ow

ią
zk

u 

up
ub

lic
zn

ie
ni

a 
in

fo
rm

ac
ji 

o 

w
yn

ik
u 

po
st

ęp
ow

an
ia

 

5%
 

N
ar

us
ze

ni
e 

§ 
4 

lu
b 

§ 
8 

us
t. 

1 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

. 

15
. 

N
ie

zg
od

no
ść

 w
 z

ak
re

si
e 

do
ku

m
en

to
w

an
ia

 

po
st

ęp
ow

an
ia

 

5%
 a

lb
o 

10
%

, a
lb

o 

25
%

 

N
ar

us
ze

ni
e 

§ 
6 

lu
b 

§ 
8 

us
t. 

2,
 l

ub
 §

 9
 p

kt
 3

 r
oz

po
rz

ąd
ze

ni
a 

pr
ze

z 
do

ku
m

en
to

w
an

ie
 p

os
tę

po
w

an
ia

 w
 s

po
só

b 
ni

ez
go

dn
y 

z 

ty
m

i p
rz

ep
is

am
i. 




